
MANİSA Lokantacılar, Kebapçılar,
Tatlıcılar ve Yoğurtçular Esnaf Odası

Başkanı ve ‘Aşçı Mehmet Usta’ olarak
tanınan Mehmet Akgül, uzun yıllar süren
başkanlık görevini devretmeye karar
verdi. 1967 yılında daha 11 yaşında
çırak olarak girdiği iş hayatında, askerlik
sonrasında devraldığı lokantasında 58
yıldır kuru fasulye ve pilav servisi yapan
Akgül,  2005 yılından bu yana
sürdürdüğü başkanlık görevini bugün
Şafak Yıldırım’a devredecek. 

MEHMET AKGÜL ODA BAŞKANLIĞINI DEVREDİYOR

AK Parti’de il kongreleri süreci
devam ederken, Manisa’da da

mevcut başkan Salih Hızlı,
geçtiğimiz günlerdeki yönetim ku-
rulu toplantısında önümüzdeki
dönemde il başkanlığı için yeniden
aday olmayacağını duyurdu. AK
Parti eski il başkanı Dursun Ali
Yıldız, AK Parti İl Başkanlığı’na
aday olduğunu açıklamış ve başka
bir aday geçtiğimiz güne kadar çık-
mamıştı. Ancak AK Parti eski Man-
isa Milletvekili Süleyman Turgut’un
aday olacağının konuşulmasının
ardından partide büyük bir
hareketlenme yaşandı. 

AK PARTİ’DE SÜLEYMAN TURGUT HAREKETLİLİĞİ

MEVCUT İl Başkanı Salih Hızlı,
Süleyman Turgut ile birlikte

açıklama yapmak üzere bugün
saat 13.00’te basının karşısına
çıkacağını açıkladı. Parti içinden
yapılan açıklamalarda Süleyman
Turgut’un il başkanı olarak atandığı
algısı yaratılırken. Turgut’un aday
mı yoksa başkan mı olduğu
konusu kafaları karıştırdı. Henüz
kongre olmadan Turgut’un başkan-
lığı hakkında yaşanan bu kar-
gaşanın Salih Hızlı’nın bugün
yapacağı basın açıklamasıyla son
bulması bekleniyor.

SÜLEYMAN TURGUT ADAY MI YOKSA BAŞKAN MI?

SANDIĞA gitmeye 1 aydan az
bir zaman kala yapılan bu

stratejinin sebebi, kongrede Süley-
man Turgut’tan başka bir aday çık-
maması ve çatlak seslerin önüne
geçmek olarak yorumlanırken, en
büyük hamle  AK Parti Grup
Başkanvekili ve Manisa Milletvekili
Bahadır Yenişehirlioğlu’ndan geldi.
Yenişehirlioğlu, partinin Manisa il
başkanının Süleyman Turgut
olduğunu sosyal medya hesap-
larından duyurarak,  “Cumhur-
başkanımız ve Genel Başkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın
tensipleriyle; AK Parti Manisa İl
Başkanımız olarak belirlenen 22.
Dönem Milletvekilimiz Süleyman
Turgut’u yürekten tebrik ediyor,
başarılar diliyorum” dedi.

YENİŞEHİRLİOĞLU, TURGUT’UN ATANDIĞINI DUYURDUMANİSA’DA
Demirci

Belediye Başkanı
Erkan Kara,
yapılan tasarruflar
ve yatırımlar
hakkında önemli
açıklamalarda bu-
lundu. Belediyenin borç ve kasa
durumu da ortaya çıktı. Demirci
Belediyesi, 31 Mart 2024 yerel
seçimlerinin ardından geçen dokuz
aylık sürede önemli bir mali
başarıya imza attı. Belediye, 01
Nisan 2024 tarihinde 70 milyon TL
olarak devraldığı borcunu yıl so-
nuna kadar 31 milyon TL’ye indirdi.
Kalan 31 milyon TL’lik borç ise tak-
sitle ödenecek şekilde düzenlendi
ve her ay belirlenen ödemeler
yapılmaya devam edilecek.

BAŞKAN ERKAN KARA AÇIKLAMA YAPTI
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AK Parti’de mevcut Manisa İl Başkanı Salih Hızlı’nın aday olmayacağını yönetim kurulu
toplantısında duyurmasının ardından yeni il başkanının kim olacağı merak ediliyordu

Süleyman Turgut AK Parti Manisa İl Başkanrlığı’na aday mı, yoksa mevcut atanmış il başkanı mı? 

AK PARTi’DE BiR GARiP 
AK PARTİ’DE SANDIĞA GİDİLMEDEN SEÇİM SONUCU BELLİ OLDU!

Parti içinden yapılan 
açıklamalarda Süleyman
Turgut’un AK parti il başkanı
olarak atandığı algısı
yaratılırken. Turgut’un aday mı
yoksa başkan mı olduğu konusu
kafaları karıştırdı. Henüz kongre 
olmadan Turgut’un başkanlığı
hakkında yaşanan bu 
kargaşanın Salih Hızlı’nın bugün
yapacağı basın açıklamasıyla
son bulması bekleniyor...

KONGRE SURECi!

yeni sezon hasadının ilk
ürünleri satışa sunuldu

KULA ilçesindeki jeotermal
potansiyelin kullanımıyla tarımsal

üretimi arttırmak ve bölgede ser-
acılığın gelişimini desteklemek
amacıyla 50 bin metrekare alan
üze- rine kurulan teknolojik serada
yeni sezon hasadı başladı. 2024
yılının ekim ayında dikimi yapılan
145 bin kök domates jeotermal

ısıtma ve topraksız tarım tekniğiyle
3 aylık üretim sürecinde hasada
hazır hale getirildi. Ocak ayının ik-
inci haftasında başlayacak asıl
hasat öncesi toplanan bir ton ilk
salkım domates, kilosu 25 TL'den
Kula Belediyesi Halk Et satış nok-
tasından vatandaşa tanzim satış
sunuldu.

TOPRAKSIZ TARIM UYGULAMASI HAYATA GEÇİRİLDİ

Kula teknolojik serasında 

Demirci Belediyesi’nin borcu ne kadar?

SARIKAMIŞ'TA hayatını kaybeden 224'ü Manisalı olmak
üzere on binlerce Mehmetçik Sarıkamış-Kafkas Cephesi

Kahraman Asker Anıtı önünde düzenlenen törende dualar ve
karanfillerle anıldı. Törende konuşan Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, “Bu vatanın bir karış toprağı
için binlerce Mehmetçiğin donarak can verdiği, bir milletin var
olma mücadelesinin simgesi haline gelen o şanlı direnişi yüre-
ğimizde hissetmek için bugün burada hep birlikteyiz.” dedi.   

SARIKAMIŞ'TA hayatını kaybeden 224'ü Manisalı olmak
üzere on binlerce Mehmetçik Sarıkamış-Kafkas Cephesi

Kahraman Asker Anıtı önünde düzenlenen törende dualar ve
karanfillerle anıldı. Törende konuşan Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, “Bu vatanın bir karış toprağı
için binlerce Mehmetçiğin donarak can verdiği, bir milletin var
olma mücadelesinin simgesi haline gelen o şanlı direnişi yüre-
ğimizde hissetmek için bugün burada hep birlikteyiz.” dedi.   

Sarıkamış şehitleri
Manisa'da anıldı   

Aşçı Mehmet görevi bırakıyor!

7’de

6’da9’da7’de

5’te
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Didem ALTINAY

BaBaLaRı domates üreti-
cisi olan liseli kardeşler Hüma
ve Yavuz Şen, üzümde hastalık
takibi yapılmasını ve hasat za-
manını göstermesi amacıyla
görüntü tanıma ve yapay zeka
entegreli mobil uygulama tasar-
ladı. Hüma Şen, "Görüntü iş-
leme kodları sayesinde
üzümdeki hastalık, böcek-
lenme ve olgunluğu kolaylıkla
tespit ediyoruz. Böylelikle çift-
çilere gerekli bilgiyi sağlayabili-
yoruz. Şu anda ise bunları
gerçek seralarda uygulama
aşamasına geçeceğiz" dedi.

Lise öğrencisi iki kardeşin
geliştirdiği mobil uygulamayla
üzümde hastalık, zararlı böcek

ve hasat bilgilerinin anlık olarak
takip edilebilmesi sağlanacak.

Kentte farklı fen liselerinde
eğitim gören 12. sınıf öğrencisi
Hüma ve kardeşi 9. sınıf öğren-
cisi Yavuz Şen, Manisa'nın Sa-
lihli ilçesinde serada domates
üreten ailelerinin yaşadığı so-
runlardan yola çıkarak, eğitim
aldıkları Çiğli Aydoğan Yağcı
Bilim ve Sanat Merkezinde bir
çalışma başlattı.

Liseli kardeşler, bilişim tek-
nolojileri öğretmeni Gülden Bo-
zok'un desteğiyle "Üzüm
Bağlarında Verimliliği Artırmak
için Kameralı Sistemler ve Gö-
rüntü İşleme" başlıklı proje ha-
zırladı.

Şen kardeşlerin bu kap-
samda tanımlama ve algılama
yeteneği bulunan kameraları ve
yapay zeka programını mobil
uygulamaya entegre ederek bir
sistem geliştirdi.

Prototipi hazırlanan sistem
tarladaki kameralar sayesinde
ürünlerin görüntülerini mobil
uygulamaya gönderiyor. Mobil
uygulamadaki yapay zeka, gör-
sellerden yola çıkarak ürünler-
deki hastalıkları, zararlı
böcekleri ve hasat bilgilerini
analiz ediyor, bilgileri kullanıcı-
lara aktarabiliyor.

Uygulamayla çiftçilerin
doğru zamanda ilaçlama ve
hasat yaparak üründen daha
fazla verim alması amaçlanıyor.

"FaRKLı TaRım 
ÜRÜnLERi iÇin DE 
UYGULanaBiLmE 

PoTanSiYELinE SaHiP"
Hüma Şen, Manisa'nın Sa-

lihli ilçesinde seralarının bulun-
duğunu ve ailesinin çeşitli
ürünler ürettiğini söyledi.

Seralarındaki bazı hastalık
ve zararlı böcekler nedeniyle
verim kaybı yaşadıklarını belir-
ten Şen, sistemi önemli tarım-
sal ürünü olan üzümde
uyguladıklarını anlattı.

Uygulamanın kodlamasını
kendilerinin yaptığını ifade
eden Şen, "Görüntü işleme
kodları sayesinde üzümdeki
hastalık, böceklenme ve olgun-
luğu kolaylıkla tespit ediyoruz.
Böylelikle çiftçilere gerekli bil-
giyi sağlayabiliyoruz. Şu anda
ise bunları gerçek seralarda uy-
gulama aşamasına geçeceğiz."
dedi.

Şen, tarım ülkesi Türkiye'de
tarım teknolojilerinin geliştiril-
mesi gerektiğini ve kendilerinin
bu alanda çalışmalar yaptıkla-
rını dile getirdi.

Sistemlerinin birçok işlevi
bulunduğunu belirten Şen,
şunları kaydetti:

"Bu tip görüntü işleme pro-
jelerinde yüzde 90 ila 95 ara-
sında doğruluk oranı veriyor.
Projemizde ise yüzde 99,8'lik
doğruluk oranı sağlandı. Ben-
zer projelerde sadece böceği
tespit etme, olgunlaşma gibi
tek fonksiyonu oluyor. Bizim
sistemimiz 3 fonksiyonlu şe-

kilde çalışıyor. Yani hem böcek
için ne yapılabileceğini hem bu
hastalığın nasıl yok edilebilece-
ğini ve üzümün olgunluğuna
bakarak bize bir hasat grafiği
çizme potansiyeli sağlıyor. Pro-
jemizi geliştirmek istiyoruz ve
farklı tarım ürünleri için de uy-
gulanabilme potansiyeline
sahip."

SiSTEm SULama BiLGiSi 
DE SUnUYoR

Yavuz Şen ise sistemdeki
kameranın tarlalardaki hastalık
veya böceklenmeyi algıladığını
ve bunu anlık olarak bildirebil-
diğini belirtti.

Üreticilerin uygulamadaki
bilgilerle erken müdahale ede-
bileceğini anlatan Şen, "Siste-
min tarladaki hava sıcaklığı ve
nemini ölçen devreleri saye-
sinde çiftçiler uygulamadan
anlık bilgileri görebiliyor. Böyle-
likle sulama bilgisine hızlı şe-
kilde ulaşabiliyoruz." ifadelerini
kullandı.

Çiğli Aydoğan Yağcı Bilim
ve Sanat Merkezi Müdürü
Emine Ece Güleç de Şen kar-
deşlerin bu çalışmayla geçen
yıl TEKNOFEST Akdeniz'deki
finallerde tarım teknolojileri ka-
tegorisinde 6. olduğunu belirte-
rek, projeyi geliştirerek tarım
sektöründe uygulanmasını iste-
diklerini sözlerine ekledi. aa

Liseli kardeşlerin geliştirdiği uygulama üzümde hastalık ve hasat zamanını bildirecek

Üzümde hasat zamanına
yapay zekalı formül
Üzümde hasat zamanına
yapay zekalı formül

maniSa Büyükşehir Bele-
diyesi Çocuk Kültür ve Sanat
Merkezileri ile 4-12 yaş aralı-
ğındaki çocuklara bilişsel, sa-
natsal ve sosyal becerilerini
geliştirebilecekleri birçok kurs

olanağı sunuyor. Kayıtları 6
Ocak Pazartesi başlayacak
kurslar, yeteneklerini keşfetmek
ve yeni beceriler kazanmak is-
teyen minikleri bekliyor.   

Manisa Çocuk Kültür ve

Sanat Merkezleri’nde düzenle-
nen kurslar, çocukların yete-
neklerini keşfetmeleri, yeni
beceriler kazanmaları ve keyifli
vakit geçirmeleri için tasarlandı.
Uzman eğitmenler eşliğinde
yürütülecek eğitimlerde bale,
ritmik jimnastik, halk oyunları
gibi fiziksel becerileri geliştiren
aktivitelerden keman, gitar ve
resim gibi sanatsal çalışmala-
rına kadar geniş bir yelpaze su-
nuluyor. Ayrıca, Türkçe,
İngilizce, matematik, mental
aritmetik ve hızlı okuma gibi
akademik destek sağlayan
derslerin yanı sıra akıl ve zeka
oyunları, drama, satranç ve ha-
fıza geliştirme kurslarıyla ço-
cukların bilişsel yeteneklerinin
güçlendirilmesi de hedefleniyor. 

YETEnEKLERini 
KEŞFET, ÖĞREn VE 

EĞLEn 
Manisa Büyükşehir Bele-

diyesi, bu kurslarla yalnızca
akademik eğitimi destekle-
mekle kalmıyor, aynı zamanda

çocukların kültürel ve sanatsal
yönlerini güçlendirmeyi, fizik-
sel becerilerini geliştirmeyi ve
sosyalleşmelerine katkı sağla-
mayı amaçlıyor. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’nin sunduğu bu zengin

eğitim imkanlarından yararlan-
mak isteyen aileler, 6 Ocak’tan
itibaren kayıt yaptırarak ço-
cuklarının kaliteli eğitim ve çok
yönlü gelişim fırsatlarından
faydalanmasını sağlayabile-
cek.  iHa

Büyükşehirin miniklere yönelik
kurslarına kayıtlar başlıyor   
Büyükşehirin miniklere yönelik
kurslarına kayıtlar başlıyor   

Soma Belediye Başkanı

Sercan Okur, Darkale Dere-
si’nde yürütülen çalışmaları in-
celedi

Soma Belediye Başkanı
Sercan Okur, MASKİ ekiplerinin
Darkale Deresi’nde yürüttüğü

deplase çalışmalarını yerinde
inceledi. Başkan Okur, ilçenin
altyapısını güçlendirmek için
çalışmaların hızla devam etti-
ğini belirtti.

Soma Belediye Başkanı
Sercan Okur, MASKİ ekiplerinin
Soma'nın Darkale Deresi'nde
gerçekleştirdiği deplase çalış-
malarını yerinde inceleyerek
projeyle ilgili detaylı bilgiler aldı.
Başkan Okur, çevreyi koruma
ve altyapıyı güçlendirme hede-
fiyle sürdürülen çalışmaları ye-
rinde değerlendirdi. Soma'nın
doğasını korumak ve geleceğe
sağlam adımlarla ilerlemek için
gece gündüz demeden çalış-
tıklarını belirten Başkan Okur,
bu projelerin ilçenin sürdürüle-
bilir kalkınmasına katkı sağla-
yacağını ifade etti.

Başkan Okur, “Darkale De-
resi’nde yürütülen çalışmaları

yerinde inceledik. MASKİ ekip-
lerimizin Darkale Deresi’nde
gerçekleştirdiği deplase çalış-
malarını yerinde inceleyerek
projeyle ilgili detaylı bilgiler
aldım. Soma’mızın doğasını
korumak, altyapısını güçlendir-
mek ve geleceğe daha sağlam

adımlarla ilerlemek için durma-
dan çalışıyoruz. Hafta içi hafta
sonu demeden, mesai mef-
humu gözetmeksizin çalışan
tüm ekiplerimize teşekkür edi-
yorum. Sevgi ve emekle
Soma’mız için çalışmaya
devam.” dedi.

Darkale Deresi’nde çalışma varDarkale Deresi’nde çalışma var
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 232 74 26

CUMHURİYET ECZANESİ
0236 250 50 45

UNCUBOZKÖY ECZANESİ

HEKİMOĞLU ECZANESİ

0236 233 44 77

0236 232 23 23

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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TUNÇ ECZANESİ
1838 - Samuel Morse, telgrafı kamuya tanıttı.
1907 - Maria Montessori tarafından kurulan ilk çocuk okulu, Casa dei 
Bambini açıldı.
1912 - New Mexico, 47. eyalet olarak Amerika Birleşik Devletleri'ne katıldı.
1921 - Yunan birliklerinin Eskişehir ve Afyon doğrultusundaki taarruzuyla, I.
İnönü Muharebesi başladı.
1930 - İlk dizel motorlu otomobil, Indianapolis'ten New York'a yaptığı seyaha-
tini tamamladı.
1931 - Thomas Edison, son patent başvurusunu yaptı.
1955 - On İki Ada karasuları sınırının saptanması için, Türkiye ile Yunanistan
arasında görüşmelere başlandı.

GÜNÜN OLAYI

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerli-
kaya, 6 ilde nitelikli dolandırıcı-
lık ve yasa dışı bahis suçlarına
yönelik "Siberağ-14" operas-
yonlarında 20 şüphelinin yaka-
landığını bildirdi. Bakan
Yerlikaya, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda,
cumhuriyet başsavcılıkları ve
Jandarma Genel Komutanlığı
Siber Suçlarla Mücadele Daire
Başkanlığı koordinesinde, il
jandarma komutanlıklarınca

Ankara, Aydın, Manisa, Hatay,
Zonguldak ve Mersin'de ope-
rasyonlar düzenlendiğini be-
lirtti.

Operasyonlarda 20 zanlının
yakalandığı, hesaplarında 240
milyon lira para hareketliliğinin
belirlendiği bilgisini veren Yerli-
kaya, şunları kaydetti:

"9'u tutuklandı, 7’si hak-
kında adli kontrol kararı verildi,
4'ünün işlemleri devam ediyor.
Sosyal medya platformları üze-

rinden kripto para sistemi içeri-
sinde yüksek kazanç sağlamak
vaadiyle dolandırıcılık yapmak,
internet ortamında ikinci el
eşya ilanı, tatil paketi, uçak bi-
leti ve konaklama hizmetleri adı
altında reklam oluşturarak va-
tandaşlarımızı dolandırmak,
sosyal medya platformları üze-
rinden yasa dışı bahis teşviki ve
oynanması yönünde reklam
paylaşımı yapmak suçlarından
savcılıklarımızca haklarında so-

ruşturma başlatıldı.
Operasyonlar sonucu çok

sayıda bilgisayar, telefon, taşı-
nabilir bellek ve banka/kredi
kartı ele geçirildi. Siber dünya-
daki güvenliğimiz için sanal
devriyelerimiz 7/24 görev ba-
şındadır. Operasyonları koor-
dine eden cumhuriyet
başsavcılıklarımızı ve operas-
yonları gerçekleştiren kahra-
man jandarmamızı tebrik
ediyorum." AA

Nitelikli dolandırıcılık ve yasa dışı bahse yönelik "Siberağ-14" operasyonlarında 20 şüpheli yakalandı

Yasa dışı bahiste 240 milyon liralık vurgun 

MANİSA’NIN Kula ilçe-
sinde seyir halindeki otomobil,
yol kenarında arıza sebebiyle
park halinde bekleyen tıra
çarptı. Kazada 2 kişi ağır yara-
landı.   

Kaza, saat 20.00 sırala-
rında İzmir-Ankara D300 kara-
yolu Kovukdere rampalarında
meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre,
İzmir’den Uşak istikametine
seyir halinde olan Ziya T. (59)
idaresindeki 43 KZ 775 plakalı
otomobil, sürücüsünün haki-
miyetini kaybetmesi sonucu
arıza yapması sebebiyle yol
kenarında park halinde duran

İzzettin Ş. (53) idaresindeki 35
BCT 899 plakalı tıra arkadan
çarptı. Kazayı gören vatan-
daşların durumu 112 Acil
Çağrı Merkezi’ne bildirmesi
üzerine olay yerine itfaiye, am-
bulans ve polis ekipleri sevk
edildi.

Çarpışmanın etkisiyle oto-
mobil içerisinde sıkışan sü-
rücü Ziya T. ve otomobilde
yolcu olarak bulunan Kıyas Y.
(56) ağır yaralandı. Olay yerine
gelen Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi’ne bağlı Kula İtfaiye
Amirliği ekipleri, otomobilde
sıkışarak ağır yaralanan sü-
rücü ve yolcuyu sıkıştıkları

yerden kurtararak sağlık ekip-
lerine teslim etti. 112 Acil Ser-
vis Ekipleri tarafından ilk
müdahaleleri olay yerinde ya-
pılan yaralılar, ambulansla Sa-
lihli Devlet Hastanesi’ne
kaldırıldı.  Öte yandan, İzmir-
Ankara D300 karayolunun
Uşak istikametine trafik akışı
bir süre tek şeritten sağlandı.
Kazaya karışan araçların yol-
dan kaldırılması ile trafik akışı
normal seyrine döndü. 

Kaza ile ilgili soruşturma
başlatıldı. İHA

Otomobil, yol kenarındaki tıra çarptı: 2 ağır yaralı   

MANİSA'NIN Turgutlu ilçe-
sinde uyuşturucu madde tica-
reti, hırsızlık gibi çeşitli
suçlardan kesinleşmiş 20 yıl, 4
ay hapis cezası bulunan şahıs
jandarma ekiplerince yaka-
landı.

Manisa İl Jandarma Komu-
tanlığı tarafından aranan şahıs-
ların yakalanmasına yönelik
yapılan çalışmalar neticesinde,
Turgutlu ilçesinde Manisa
JASAT ve Turgutlu İlçe Jan-
darma Komutanlığınca gerçek-
leştirilen ortak faaliyet
sonucunda;  "Uyuşturucu ve
Uyarıcı Madde Ticareti Yapma
ve Sağlama", "Muhafaza Altına
Alınmış Eşya Hakkında Hırsız-
lık", "Kullanmak İçin Uyuştu-

rucu Madde Bulundurmak",
"İşyeri Dokunulmazlığını İhlal
Etme" suçlarından 6 aranma
kaydı bulunan ve hakkında  20
yıl 4 ay 10 gün kesinleşmiş
hapis cezası olan A.İ. (31) isimli
şahs yakalandı.  Şahıs adli iş-
lemlerimin tamamlanmasının
ardından Manisa E Tipi Kapalı
Ceza İnfaz Kurumuna teslim
edildi.  İHA

20 yıl hapis cezası bulunan
şahıs yakalandı 

MANİSA'NIN Akhisar ilçe-
sinde otomobilinde uyuşturu-
cuyla yakalanan şüpheli
tutuklandı.

İlçe Emniyet Müdürlüğü Nar-
kotik Suçlarla Mücadele Büro
Amirliği ekipleri, uyuşturucu sa-
tıcılarına yönelik yapılan çalış-
malarda takip ettikleri bir
otomobili Akhisar girişinde dur-
durdu. Araçtaki aramalarda 55
gram sentetik uyuşturucu, 160
uyuşturucu hap ve 24 tabanca
fişeği ele geçirildi.

Otomobilin sürücüsü Z.A.
gözaltına alındı.

Emniyetteki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edilen
Z.A. tutuklandı. AA

Otomobilinde uyuşturucuyla 
yakalanan kişi tutuklandı

MANİSA'NIN Akhisar ilçe-
sinde kullandığı traktörün al-
tında kalan sürücü hayatını
kaybetti  Kaza, ilçeye bağlı
Üçavlu Mahallesi'nde meydana
geldi.

Edinilen bilgiye göre,
Ahmet Çoban (65) yönetimin-
deki traktör, sürücüsünün kont-
rol hakimiyetini kaybetmesi
sonucu devrildi. Kaza sonrası
Çoban, traktörün altında kaldı.

Çevredeki vatandaşların du-
rumu fark etmesi üzerine olay
yerine sağlık, itfaiye ve jan-
darma ekipleri sevk edildi. Sağ-
lık ekiplerinin yaptığı kontrolde
Ahmet Çoban’ın olay yerinde
hayatını kaybettiği belirlendi.
Çoban'ın cenazesi Akhisar
Mustafa Kirazoğlu Devlet Has-
tanesi morguna kaldırıldı. Ka-
zayla ilgili soruşturma başlatıldı.
İHA

Akhisar'da traktör kazası: 1 ölü 
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TÜRKiYE İhracatçılar Mec-
lisi, 2024 yılı Dış Ticaret verile-
rine göre Manisa, 5 milyar 372
milyon 726 bin dolarlık ihracata
imza attı. Türkiye'nin en önemli
tarım ve sanayi kentlerinden
biri olan Manisa’da 2023 yı-
lında elde edilen 5 milyar 551
milyon dolarlık ihracat, 2024 yı-
lında yüzde 3,2’lik düşüşle 5

milyar 372 milyon dolara geri-
ledi.  

Manisa aralık ayında ger-
çekleştirdiği 490 milyon dolarlık
ihracatla en fazla ihracat yapan
7. il olurken, toplam ihracatta
ise İstanbul, Kocaeli, Bursa,
Ankara, İzmir, Gaziantep, Sa-
karya’nın ardından 8. sırada yer
aldı. 2024 yılında aralık ayı aynı

zamanda ekim ayında gerçek-
leşen 521 milyon dolarlık ihra-
catın ardından en fazla
ihracatın elde edildiği ikinci ay
oldu. 

Yerli ve uluslararası birçok
firmayı bünyesinde barındıran
Manisa’da sektörlere bakıldı-
ğında elektrik ve elektronik
sektörü aralık ayında 235 mil-

yon dolar olmak üzere 2024 yı-
lında 2 milyar 220 milyon dolar-
lık ihracatla ilk sırada yer aldı.
Manisa'daki elektrik ve elektro-
nik sektörü aynı zamanda 67
ilin toplam ihracatından daha
fazla ihracat gerçekleştirdi. 

İklimlendirme sanayii ara-
lıkta ihracatını yüzde 2,9 artıra-
rak 51,4 milyon dolara, toplam
ihracat ise 680 milyon dolar
oldu. Geçen yıla göre yüzde
17,7’lik bir düşüş yaşandı. 

Üçüncü sırada yer alan
otomotiv endüstrisi aralıkta
48,8 milyon dolar olmak üzere
toplamda 652 milyon dolarlık
ihracata imza attı. Elektrik ve
elektronik, iklimlendirme ve
otomotiv sektöründen 3 milyar
554 milyon dolarlık ihracat elde
edilirken, Manisa’nın elde ettiği
ihracatın yüzde 66’sından faz-
lası bu 3 sektörden sağlandı. 

Sanayi alanındaki bu üç
sektör dışında tarım alanında
kuru meyve ve mamulleri sek-

törü en fazla ihracatın gerçek-
leştiği 4. sektör oldu. Kuru
meyve ve mamullerindeki artış
devam ediyor. Aralık ayında bu
sektörde 21,9 milyon dolar ih-
racat gerçekleşirken, toplamda
ise yüzde 21,3’lük artışla 242
milyon dolardan 294 milyon
dolara yükseldi. Aynı zamanda
Manisa'da en fazla ihracat

yapan ilk dört sektör arasında
ihracatını artıran tek sektör
kuru meyve ve mamulleri oldu. 

Makine ve aksamları sek-
törü de aralık ayında 19,9 mil-
yon dolarlık ihracat
gerçekleştirirken, toplamda ise
ihracatını yüzde 20,6 artırarak
194 milyon dolardan 234 mil-
yon dolara yükseldi.  iHa

Manisa 2024 yılında 5 milyar 372 milyon dolar ihracat yaparak en fazla ihracat yapan 8. il oldu   

Manisa ihracatta Türkiye'nin
lokomotif illerinden biri oldu   
Manisa ihracatta Türkiye'nin
lokomotif illerinden biri oldu   

Manisa'nIn Sarıgöl ilçe-
sinde üzüm bağlarında görülen
erken uyanma üreticiler ara-
sında tedirginlik oluşturmaya

devam ediyor.   
Geçtiğimiz hafta 2024 yılı-

nın son günlerinde Emcelli Ma-
hallesinde budama esnasında

fark edilen bağların erken yap-
raklanması bu kez de Sığırt-
maçlı Mahallesinde rastlandı.
Kır Mevkiinde bağını budama
yapan üzüm üreticisi Mehmet
Saltık'ın bağında asmalar filiz
vermeye başladı. 

Üzüm üreticisi Mehmet
Saltık, "Birçok arkadaşım bağ-
larda erken uyanma var şek-
linde konuşuyordu. Kendi
bağıma budama için gittiğimde
benim bağda da erken yaprak
açmaya başladığını görünce
tedirgin oldum. Eğer hava sı-
caklıkları bu şekilde devam
ederse 2025 yılı hem bizim açı-
mızdan hem de ülke ekonomisi
açısından kötü geçecek. İnşal-
lah kısa zamanda mevsim nor-
mallerine döneriz de bağlarımız
uykuya dalar.” dedi.  iHa

Bağlarda erken uyanma devam ediyor   

saRIGÖL Ziraat Odası
üzüm bağlarında çalışan kadın
işçilerin yevmiyelerinin 100

TL'lik zamla 750 TL'den 850
TL'ye yükseltildiğini açıkladı.   

Sarıgöl Ziraat Odası Baş-

kanı Ali İhsan Ülgen, 2025 yı-
lında asgari ücrete yapılan zam
oranının ardından üzüm bağla-

rında çalışan kadın iççilerin
günlük yevmiyesini 750 liradan
850 liraya çıkarak 100 lira zam
yapıldığını duyurdu. 

Sarıgöl Ziraat Odası Baş-
kanı Ali İhsan Ülgen şunları
söyledi: "Asgari ücrete yapılan
yeni yıl zammına uygun olarak
kadın işçilerin yevmiyeleri gün-
lük olarak 750 liradan 850 li-
raya çıkardık. Ayrıca işçi başına
dayıbaşı ücreti olarak da 50 TL
olarak belirledik. Erkek işçilerin
yevmiyeleri ise haziran ayında
üzüm sezonu öncesi belirlene-
cek.” iHa

Sarıgöl’de kadın işçi yevmiyeleri Sarıgöl’de kadın işçi yevmiyeleri 
100 TL zamlandı   100 TL zamlandı   

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek’in,
kadınların iş gücüne katılımını
artırma konusundaki kararlılığı
ve sosyal belediyecilik anlayı-
şıyla belediye bünyesindeki
kadın çalışan sayısı yüzde 23
oranında arttı. Başkan Zey-
rek’in, 31 Mart 2024 seçimleri-
nin ardından göreve
gelmesiyle, kadın istihdamı arttı
ve seçim öncesinde 604 olan
kadın çalışan sayısı, aradan
geçen dokuz ayda 744’e yük-
seldi.  Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
kadınların iş hayatına dahil edil-
mesinin toplumsal kalkınma
için vazgeçilmez bir unsur ol-
duğunu vurgulayarak, “Kadın-

ların bilgi ve yeteneklerinden
yararlanmak, hem kurumu-

muzu hem de toplumumuzu
daha güçlü kılacaktır. Bu ne-

denle kadın istihdamını artır-
mak, bizim için bir tercih değil,

bir sorumluluktur” dedi. 
“KaDInLaR, TOPLUMU 

DÖnÜŞTÜRME GÜCÜnE 
saHiPTiR” 

Kadınların iş dünyasında
daha fazla yer alması için fırsat-
lar sunmanın önemine değinen
Başkan Zeyrek, kadınların sa-
dece ekonomik hayatta değil
toplumsal hayatta da güçlen-
mesine katkı sunmayı amaçla-
dıklarını ifade etti. Zeyrek,
“Kadınlar, toplumu dönüştürme
gücüne sahiptir. Onların aktif
bir şekilde iş gücüne katılma-
ları, ekonomik ve sosyal kalkın-
manın anahtarıdır. 

Bu yüzden kadınların ça-
lışma hayatında daha görünür
olması için çalışmalarımıza

devam ediyoruz” diye konuştu. 
LiDERLiK 

POZisYOnLaRInDa 
DaHa FaZLa KaDIn 

Başkan Zeyrek’in liderli-
ğinde Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, kadınların yalnızca
çalışan olarak değil, liderlik po-
zisyonlarında da daha fazla yer
alabilmesi için çeşitli projeler
geliştiriyor. Bu kapsamda, ka-
dınların kariyer gelişimlerine
destek sunan programlar ha-
yata geçirildi. Başkan Zeyrek,
“Kadınların liderlik rollerinde yer
alması, toplumun geleceği için
büyük bir kazanımdır. Belediye
olarak bu alanda kadınların ya-
nında olmaya devam edeceğiz”
ifadelerini kullandı. iHa

Manisa Büyükşehir’de kadın çalışanların oranı yüzde 23 arttı   



6 Ocak 2025 Pazartesi
GÜNCEL

Burhan AKDEMİR

5

KULA Belediyesi'nin Jeo-
termal Teknolojik Serasında
özenle yetiştirilen yeni sezon ilk

hasat ürünü domatesler, Halk
Et satış noktasından vatandaş-
ların satışına sunuldu.

Kula ilçesindeki jeotermal
potansiyelin kullanımıyla tarım-

sal üretimi arttırmak ve bölgede
seracılığın gelişimini destekle-
mek amacıyla 50 bin metrekare
alan üzerine kurulan teknolojik
serada yeni sezon hasadı baş-

ladı. 2024 yılının ekim ayında
dikimi yapılan 145 bin kök do-
mates jeotermal ısıtma ve top-
raksız tarım tekniğiyle 3 aylık
üretim sürecinde hasada hazır
hale getirildi. Ocak ayının ikinci
haftasında başlayacak asıl
hasat öncesi toplanan bir ton
ilk salkım domates, kilosu 25
TL'den Kula Belediyesi Halk Et
satış noktasından vatandaşa
tanzim satış sunuldu.

Kula Belediyesi'nin tekno-
lojik serasında özenle yetiştiri-
len ilk salkım domatesleri,
halkın taze sebzelere uygun fi-
yatlarla ulaşabilmesi için hal-
kın satışa sunduklarını belirten
Kula Belediye Başkan Vekili
Semra Gündüz, ilk satışı da
kendisi gerçekleştirdi.

Kula Belediye Başkan Ve-
kili Semra Gündüz, konuyla il-
gili yaptığı açıklamada,
"Teknolojik seramızda başla-
yan yeni sezon hasadı, ilçemiz

için hayırlı ve bereketli olsun.
Asıl hasat öncesi toplanan  bir
ton ilk salkım domatesi halkı-
mıza taze ve ekonomik olarak
sunarken, asıl hasat ürünleri-
nin ilçe ekonomisine katkı
sağlamasını amaçlıyoruz.

Seramızın yeni sezon ha-

zırlığı ve enerji ve su ihtiyaçla-
rının giderilmesinde katkıla-
rıyla bize destek sağlayan
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanımız Ferdi Zeyrek'e,
ekip arkadaşlarımıza ve tüm
çalışanlarımıza teşekkür edi-
yorum." dedi.

MANİSA Celal Bayar Üni-
versitesi İletişim Fakültesi öğ-
rencileri kadın üreticilere sosyal
medya eğitimi verdi.

Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi İletişim Fakültesi öğrenci-
leri, Yunusemre Belediyesi ile iş
birliği yaparak kadın üreticilere
yönelik sosyal medya kullanımı
semineri düzenledi. Eğitim,
kadın üreticilerin ürettikleri
ürünleri dijital platformlar aracı-
lığıyla daha geniş bir kitleye

ulaştırmalarına yardımcı olmayı
amaçladı. 

Horozköy ve Mareşal Fevzi
Çakmak Kadın Dayanışma ve
Eğitim Merkezlerinde gerçek-
leştirilen “Kadın üreticiler için
sosyal medya kullanımı” baş-
lıklı seminerde, sosyal medya
üzerinden ürün tanıtımı, pazar-
lama ve etkili iletişim stratejileri
üzerinde duruldu. 

Katılımcılara, sosyal medya
kullanımlarını daha verimli hale

getirecek pratik bilgiler ve ipuç-
ları aktarıldı. Eğitim, kadın üreti-
cilerin dijital dünyada görünür
olmalarını sağlayarak işlerini ta-
nıtma fırsatı sundu.

Kadın üreticilerin dijital dün-
yada daha fazla görünürlük ka-
zanmasını hedefleyen seminer,
katılımcılardan büyük beğeni
topladı. Katılımcılar, seminerin
içeriğinden memnun kaldıkla-
rını belirterek teşekkürlerini
iletti. Haber Merkezi

MCBÜ’lü öğrencilerden kadın üreticilere
sosyal medya eğitimi!
MCBÜ’lü öğrencilerden kadın üreticilere
sosyal medya eğitimi!

Kula teknolojik serasında yeni sezon
hasadının ilk ürünleri satışa sunuldu 

MANİSA'NIN Soma ilçe-
sinde özel halk otobüslerinde
ilk kez bir kadın, şoför olarak
kontak çevirdi. Büyük araçlara
olan merakı sebebiyle otobüs
şoförü olmaya karar verdiğini
belirten 38 yaşındaki Derda Ak-
taş'a Somalı vatandaşlar da

destek verdi. 
Soma’da toplu ulaşıma

kadın eli değdi. 2021 yılından
bu yana özel bir rehabilitasyon
merkezinde şoförlük yapan
Derda Aktaş'ın büyük araçlara
olan merakı onu, otobüs ve
kamyon ehliyeti almaya yönlen-

dirdi. Aktaş, bunun yanı sıra
SRC ve psikoteknik belgelerini
de alarak mesleki yeterliliklerini
tamamladı. Otobüs şoförlü-
ğüne geçiş sürecini anlatan
Aktaş, "Büyük araçlara uzun
zamandır merakım vardı. Bu
nedenle otobüs ve kamyon eh-
liyeti aldım. SRC ve psikoteknik
belgelerimi de rehabilitasyonda
çalıştığım süreçte tamamladım.
Soma özel halk otobüslerinde
alım ilanını görünce bu alana
geçiş yapmaya karar verdim,
nasipmiş oldu.

Kooperatif Başkanım Emin
Kurban ve mesai arkadaşlarım
bu süreçte bana çok destek
oldu. Hepsine ayrı ayrı teşekkür

ederim" dedi. 
Soma Özel Halk Otobüs-

leri Başkanı Emin Kurban ise
bu adımın hem kooperatif için
hem de Soma için örnek teşkil
ettiğini belirtti. Kurban, "Kadın
şoförümüz Derda Aktaş, işine
olan disiplini ve meslek sevgi-
siyle büyük bir takdir topluyor.
Bu uygulama, kadınların ulaşım
sektöründe de başarılı olabile-
ceğini somut bir şekilde ortaya
koyuyor. Halkımızın da bu yeni-
liği sıcak karşılaması bizi ol-
dukça mutlu etti" dedi. 

Kadın şoför uygulamasını
memnuniyetle karşılayan So-
malı vatandaşlar da Derda Ak-
taş’a  destek oldu.  İHA

Soma'nın ilk kadın halk otobüsü Soma'nın ilk kadın halk otobüsü 
şoförü görevine başladı 

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi Eğitim Merkezi (MABEM)
kurslarıyla toplamda 7 bin 500
öğrenci lise ve üniversite sınav-
larına hazırlanarak önemli bir
başarıya imza atıldı. 

Başkan Ferdi Zeyrek’in
eğitimde fırsat eşitliğini artırma
anlayışıyla eğitim odaklı hiz-

metlerini çeşitlendiren Manisa
Büyükşehir Belediyesi, ‘Günay-
dın Çorbası’, kırtasiye destek-
leri ve online eğitimler gibi
projeleriyle öğrencilerin ya-
nında yer almaya devam edi-
yor. 2024 yılında, MABEM
çatısı altında gerçekleştirilen
lise ve üniversite hazırlık kursla-

rıyla 7 bin 500 öğrenciye ula-
şıldı. İl genelinde halen 4 bin
900 öğrenci bu kurslarda eği-
tim alırken yaz kurslarıyla bin
400 öğrenci eğitimlerden yarar-
landı. Ayrıca, ücretsiz online
eğitimler sayesinde bin 200 öğ-
renciye uzaktan eğitim imkanı
sunuldu. Başkan Zeyrek, “do-

nanımlı bireyler olarak geleceğe
hazırlıyoruz. Manisa’da yaşa-
yan her bireyin eğitime eşit eri-
şimini sağlamak için var
gücümüzle çalışmaya devam
edeceğiz” dedi. 

Bunun yanı sıra MABEM,
Manisa Büyükşehir Belediyesi
Sanat ve Meslek Eğitimi Kurs-
ları (MASMEK), Yuvamız Ma-
nisa Çocuk Eğitim Merkezleri
ve Çocuk Kültür Sanat Merkez-
leri ile her yaştan Manisalıya
eğitim imkanları sunuldu. Mani-
sa’nın her köşesinde, 7’den
77’ye tüm vatandaşlar, hayatla-
rına dokunan eğitim faaliyetle-
rinden faydalanma fırsatı buldu.
Bu hizmetlerle Manisa’nın eği-
timde öncü bir kent olma he-
defi de pekiştirildi. 

“SADECE BUGÜNÜ 
DEĞİL, YARINLARI DA 

İNŞA EDİYORUZ” 
Göreve başladığı ilk gün-

den itibaren eğitime yönelik
kapsamlı destekleri başlatan

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, 2024 yı-
lında eğitimde fırsat eşitliği
sağlama hedefiyle hayata geçi-
rilen projelerin Manisa’da
büyük bir fark oluşturduğunu
vurguladı. Başkan Zeyrek,
“Gençlerimizin geleceğini şekil-
lendirmesine katkı sağlamak ve
onlara daha iyi bir eğitim im-
kanı sunmak, en büyük önceli-
ğimiz. MABEM ve diğer eğitim

projelerimizle sadece bugünü
değil, yarını da inşa ediyoruz.
MABEM’de 2024’te 7 bin 500
öğrenciyi lise ve üniversiteye
hazırladık. Gençlerimizi, çocuk-
larımızı özgür, özgüvenli ve do-
nanımlı bireyler olarak geleceğe
hazırlıyoruz. Manisa’da yaşa-
yan her bireyin eğitime eşit eri-
şimini sağlamak için var
gücümüzle çalışmaya devam
edeceğiz” dedi. İHA

MABEM kursları gençleri geleceğe hazırlıyor
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Eski Türkiye’nin bakanları bir başkaydı.
Vakur, nezaketli, ciddi, özü, sözü bir, inisiyatif sa-
hibi, konularına vakıf, duruşlarıyla, kılık kıyafetle-
riyle, topluma ve çalışma arkadaşlarına
davranışlarıyla, güven veren kişilikleriyle tutarlı
bir görünüm verirlerdi. Onları asla tatil günleri
bile kravatsız ve sakallı göremezdiniz. Elbette
inançları veya tarzları gereği sakal bırakanlar
olurdu ama düzgün kesilmiş, temiz pak olurdu.
Öyle İranlı bakanlar veya Ortadoğulular gibi asla
Türk örf ve adetlerinde olmayan kirli sakallısını
göremezdiniz. Ne yazık ki yeni Türkiye dedikleri
bu ne olduğu pek de anlaşılamayan sistemde
öyleleri o kadar çok ki; insan ister istemez o otu-
raklı bakanları özlüyor. Her şeyden önce onlar si-
yaset adamı olmaktan ziyade devlet adamıydılar.
Artık nesli tükenmekte olan bu vakur insanların
örnek alınabilecek birini daha, Nahit Menteşe’yi
ebedi aleme yolcu ettik.

Nahit Menteşe’nin adını çocukluğumuzda da
çok duyardık. Eşi Birsen Hanım Manisa İsmet
İnönü Kız Enstitüsünde yatılı öğrenciyken tey-
zem Kumru İzmiroğlu (Sorguç) ile çok yakın ar-
kadaşmışlar. Bu yakınlıkları ve Ankara’da da
yarım asırdan fazladır sürmekte. Nahit bey Sü-
leyman Demirel kabinelerinin değişmez bakanı,

eniştem Orhan Sorguç bey de Demirel hükümet-
lerinin değişmez bürokratıydı ve iyi dosttular.
Ben de ODTÜ’de üniversite hayatımı sürdürür-
ken zaman zaman, iftar yemeklerinde ve çeşitli
davetlerde sofralarında bulunduğumda konuşu-
lan kalkınma ve memleket meseleleri ile ilgili ko-
nuşmalarını ilgiyle izler bir şeyler öğrenmeye
çabalardım.

Asıl yakınlaşmamız ise AP Gençlik Kolları III.
Büyük kongresinde Genel İdare Kuruluna seçil-
mem ile başladı. O tarihte merhum Menteşe AP
Genel Sekreteri, Manisa Milletvekilimiz merhum
Önol Şakar da Genel Muhasipti. Her ikisinin de
destekleriyle üzerimize aldığımız bu görevi başa-
rıyla sürdürdük. Genel Başkanımız çevre eski
Bakanı Hamdi Üçpınarlar vatani hizmet görevi
nedeniyle genel başkanlıktan ayrılınca kurulan
müteşebbis heyette görev aldım ve genel baş-
kanlık görevini yürüttüm. O zor günlerde de hep
omuz omuza zorlukları göğüslemeye çabaladık.
12 Eylül darbesini de hep beraber yaşadık.

Nahit Menteşe son derece mütevazı bir ya-
pıya sahipti, herkese kapısı açıktı. 12 Eylül
Darbe Konseyinin akıl almaz kararıyla Büyük
Türkiye Partisi keyfi olarak kapatılmış ve aynı ka-
rarla AP, CHP ve kapatılan BTP’den onlarca si-
yaset ve devlet adamı Çanakkale Zincirbozan’a
sürgün edilmişlerdi. O gece Abim ve ben ertesi
sabah yola çıkacak olan sürgünlere ziyarette bu-
lunduk. Merhum Menteşe’nin evi hayli kalaba-
lıktı, biz gelince bazıları kalktılar evde sadece
aile ve yakınlarıyla DYP kurucularından merhum
Fatih Özgür ve biz kaldık. Nahit Bey, arkadaşlar
yabancı değil, getirin yüzükleri diyerek birkaç
hafta sonra nişanları planlanmış genç çiftin yü-
züklerini taktı. Çiftin kimler olduğunu hatırlamıyo-
rum, kendi çocukları mıydı, yoksa merhum
Orhan Menteşe’nin evlatları mıydı? Bilemiyorum.

Gözyaşları arasında yüzükler takıldı, duygulu
anlar yaşandı.

Bir başka anımız da merhum Önol Şakar’ın
oğlu Serhat’ın sünneti için TBMM lojmanlarında
okutulan mevlit merasiminden sonraydı. Mevlit
bitti konuklar dağılmaya başladılar. Biz erken
geldiğimiz için aracımız da en arkada kalmıştı.
Önümüzde sarı renkli bir Mercedes duruyordu, o
sırada Nahit abi ve Birsen abla da çıkıyorlardı.
Arabanın kendilerine ait olup olmadığını sordum.
Yanda duran kaplumbağa Volkswagen’i işaret
etti ve gülerek cevap verdi: “Biz darbe öncesinin
vekiliyiz, biz kim Mercedes kim? Olsa olsa yeni
vekillerin aracıdır biz şu gördüğün tosbağaya bi-
niyoruz onu da ben değil Birsen ablan kullanı-
yor”. Gülüşerek ayrıldık.

Sonraki günlerde Nahit Bey yeniden Aydın
Milletvekili seçildi, bakanlık, başbakan yardım-
cılıklarında bulundu. İçişleri Bakanlığı döne-
minde terör sorunu neredeyse sıfıra inmişti.

Bugün teröristlere af talep eden, kutsal TBMM
çatısına davet eden sözde milliyetçileri gör-
dükçe, ülkenin bu hallere gelmesine çok üzülü-
yor.

Yazımın başında eski Türkiye’nin bakanları-
nın vakar ve asaletinden söz etmiştim. Cenaze
töreninde eski Türkiye’nin bakanları da vardı ar-
kadaşlarına son vazifelerini yapmak üzere gel-
mişlerdi. Usulca geldiler, musalla önünde saf
tutular. Yeni Türkiye’nin eski bakanları ise koru-
malarını safa dikip sanki namazda protokol olur-
muş gibi gelip en önde yerlerini aldılar. Ne
diyelim? Böyle başa böyle tıraş, ülkenin halini
anlamaya bu bile yeter.

Sevgili Nahit abimize Allahtan rahmet diliyo-
rum. Bu ülkeye, millete, insanlığa yaptığı hizmet-
ler elbette ki Cenabı-Hak tarafından da takdir
edilecektir. Mütevazı kimliği, demokrasi ve devlet
anlayışıyla yeni nesil siyasetçilere örnek olsun.

Kalın Sağlıcakla… 

SİYASET ARENASI

NACI AKIN

naci.akin45@gmail.com

NAHİT MENTEŞE’Yİ EBEDİ
ALEME YOLCU ETTİK

AK PARti Selendi İlçe
Kadın Kolları 7'nci olağan kon-
gresi gerçekleştirildi. Feyza Ko-

cademir atanarak geldiği İlçe
Başkanlığına yeni yönetimiyle
birlikte seçildi.   

Selendi Kurtuluş Park,
Kurtuluş Kafe de gerçekleşen
kongre saygı duruşunda bulu-

nulması ve İstiklal Marşı'nın
okunmasıyla başladı. Yoğun
katılımla bayram havasında
gerçekleşen kongrenin Divan
Başkanlığını Manisa İl Kadın
Kolları Teşkilat Başkanı Merve
Nur Yılmaz yaparken divan
üyeliklerini Zeynep Şengül,
Ayden Yıldırımoğlu, Sema Ak-
kuzu ve Arzu Kocademir yaptı.
İlçe Başkanı Feyza Kocademir
ve listesi yapılan seçimde kul-
lanılan oyların tamamını alarak
AK Parti Selendi İlçe Kadın
Kolları Başkanı seçildi.   

AK Parti Selendi Kadın
Kolları Başkanı Feyza Kocade-

mir, kongrede yaptığı konuş-
masında, "Her zaman iman,
inanç ve halka hizmet anlayı-
şıyla çıktığımız bu kutlu yolda
hep birlikte inşallah güzel başa-
rılara katkı sağlayıp Selendi'de
partimizi en yüksek oy oranıyla
katkı sağlayacağız. Partimizi
bugüne kadar olduğu gibi bun-
dan sonra da daha da ileriye
taşımaya her daim hazırız.
Cumhurbaşkanımızın en büyük
desteği ve iradesiyle 22 yıldır
bir gelenek oluşturdu. Türk si-
yasetinde siyasetin aynı za-
manda bir 'Kadın Hareketi'
olduğunu da gösteren bir gele-

nek bu. Kuruluşumuzdan bu-
güne Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın kadınlarla birlikte yol
yürüme inancı bize her daim
güç verdi. Bizde kendisi ile bu
kutlu davada yer alacağımız
için mutluyuz bu göreve bizleri
layık gören Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan başta
olmak üzere merkez kadın kol-
ları başkanımıza, bölge millet-
vekillerimize, il başkanımıza ve
ilçe başkanımıza teşekkür edi-
yorum" dedi.  

Kongreye İl Kadın Kolları
Başkanı Ebru Kalfa Kaplan ve
yönetimi, AK Parti Selendi İlçe
Başkanı Şafak Aydoğuş ve yö-
netimi ile partililer katıldı. Feyza
Kocademir Başkanlığında olu-
şan Selendi AK Parti Kadın
Kolları yönetim kurulu şu isim-
lerden oluştu: "Sema Akkuzu,
Arzu Kocademir, Merve İşlek,
Rukiye Çakır, Gonca Gül
Akcan, Gülnur Utangan, Sevim
Çimen, İmran Tok, Gülcan Bil-
giç, Öznur Köse, Aynur Koca-
demir, Ayşe Şadan ve Serpil
Karataş."   iHA

AK Parti Selendi Kadın Kolları Kongresi bayram havasında geçti  

AK PARti’de il kongreleri
süreci devam ederken, Ma-
nisa’da da mevcut başkan
Salih Hızlı, geçtiğimiz günler-
deki yönetim kurulu toplantı-
sında önümüzdeki dönemde il
başkanlığı için yeniden aday ol-
mayacağını duyurdu.

HIZlI YARIŞtAN 
ÇeKildi… AdAYlAR teK 
teK ÇIKMAYA BAŞlAdI

Hızlı’nın göreve talip olma-
yacağını duyurmasınınn ardın-
dan AK Parti’de il başkanlığı
için AK Parti eski Manisa Mil-
letvekili Süleyman Turgut ile
Manisa Büyükşehir Belediye
Meclisi ve Şehzadeler Belediye
Meclisi AK Parti Grup Başkan-

vekili Ahmet Songüler’in isim-
leri öne çıkmıştı. Ak Parti’de
kongre öncesi eski il başkanı
Dursun Ali Yıldız ise resmen
aday olacağını duyuran tek
isim. 

tÜM GÖZleR il 
KONGReSiNe ÇeVRildi

Seçim takviminin işlediği AK
Parti’de ülke genelinde tüm
teşkilatlar sandığa giderken,
Manisa’da da 17 ilçede kon-
greler devam ediyor. Manisa’da
tüm gözler ilçe kongrelerinin ta-
mamlanmasının ardından yapı-
lacak olan il kongresine
çevrilmişken, edinilen bilgilere
göre AK Parti Manisa İl Kon-
gresi’nin de 1 Şubat 2025 Cu-
martesi günü yapılması
planlanıyor. 

Öte yandan kongreye,
Cumhurbaşkanı ve AK Parti
Genel Başkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın da katılması bekle-
niyor. 

MANiSA’dA 
SÜleYMAN tURGUt
HAReKetliliĞi VAR

AK Parti eski il başkanı Dur-
sun Ali Yıldız, AK Parti İl Baş-
kanlığı’na aday olduğunu
açıklamış ve başka bir aday
geçtiğimiz güne kadar çıkma-
mıştı. Ancak AK Parti eski Ma-
nisa Milletvekili Süleyman
Turgut aday olacağının konu-
şulmasının ardından partide
büyük bir hareketlenme ya-
şandı. 

tURGUt AdAY MI, 
YOKSA BAŞKAN MI?

Mevcut İl Başkanı Salih
Hızlı, Süleyman Turgut ile bir-
likte açıklama yapmak üzere
bugün saat 13.00’te basının
karşısına çıkacağını açıkladı.
Kamuoyunda Süleyman Tur-
gut’un il başkanı olarak lanse
edilmeye başlanması ise soru
işaretleri doğurdu. 

AK Parti’nin Manisa’da kon-
greye mevcut İl Başkanı Salih
Hızlı ile değil Süleyman Turgut
ile gideceği konuşulmaya baş-
landı. Parti içinden yapılan

açıklamalarda Süleyman Tur-
gut’un il başkanı olarak atan-
dığı algısı yaratılırken. Turgut’un
aday mı yoksa başkan mı ol-
duğu konusu kafaları karıştırdı.
Henüz kongre olmadan Tur-
gut’un başkanlığı hakkında ya-
şanan bu kargaşanın Salih
Hızlı’nın bugün yapacağı basın
açıklamasıyla son bulması bek-
leniyor.. 

ÇAtlAK SeSleR 
SUStURUlUYOR MU?

Sandığa gitmeye 1 aydan
az bir zaman kala yapılan bu
stratejinin sebebi, kongrede
Süleyman Turgut’tan başka bir
aday çıkmaması ve çatlak ses-
lerin önüne geçmek olarak yo-
rumlanırken, en büyük hamle
AK Parti Grup Başkanvekili ve
Manisa Milletvekili Bahadır Ye-
nişehirlioğlu’ndan geldi.

BOMBAYI
YeNiŞeHiRliOĞlU 

PAtlAttI
Yenişehirlioğlu, partinin Ma-

nisa il başkanının Süleyman
Turgut olduğunu sosyal medya
hesaplarından duyurdu. 

AK Parti Grup Başkanvekili
ve Manisa Milletvekili Bahadır
Yenişehirlioğlu, sosyal medya
hesaplarından şu açıklamayı
yaptı:

“Cumhurbaşkanımız ve
Genel Başkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’ın tensipleriyle;
AK Parti Manisa İl Başkanımız
olarak belirlenen 22. Dönem
Milletvekilimiz Süleyman Tur-
gut’u yürekten tebrik ediyor,
başarılar diliyorum. AK Teşkilat-
larımızın gücüyle, birlik ve bera-
berlik içerisinde; şehrimiz ve
kıymetli hemşehrilerimiz için ilk

günkü aşkla çalışmaya kararlı-
lıkla devam edeceğiz. Ma-
nisa’mıza ve teşkilatımıza
hayırlı olsun.”

Yenişehirlioğlu’nun bu pay-
laşımı kısa sürede çok fazla be-
ğeni alırken,  bazı sosyal
medya kullanıcıları da AK
Parti’de parti içi demokrasinin
olmamasından yana şikayette
bulundu. 

AK Parti’de mevcut Manisa İl Başkanı Salih Hızlı’nın aday olmayacağını yönetim kurulu toplantısında duyurmasının ardından yeni başkanın kim olacağı merak ediliyordu

AK Parti’de sandığa gidilmeden seçim sonucu belli oldu! Süleyman Turgut aday mı, başkan mı? 

AK Parti’de bir garip kongre süreci!

Aile hekimleri 6-10 Ocak tarihleri ara-
sında, diş hekimleri ise 8 Ocak Çarşamba
günü greve gidecek. İYİ Parti Yunu-
semre İlçe Başkanı Hayriye Banu El-
birler, Türk Tabipler Birliği'nin
çağrısıyla gerçekleştirecek grevle
ilgili açıklamalarda bulundu. Aile
hekimlerinin ve diş hekimlerinin
taleplerine dikkat çeken Elbirler,
sağlık sisteminin yeniden yapı-
lanması ve sağlık çalışanlarının
haklarının korunması gerektiğini
vurguladı.

Sağlık çalışanlarının talepleri-
nin son derece haklı olduğuna
dikkat çeken Elbirler, "Aile hekim-
lerinin, sağlık sisteminin verimliliği
ve halkımıza daha iyi hizmet sunula-
bilmesi için yaptığı talepler oldukça
önemlidir. Ayrıca, diş hekimlerinin de ça-

lışma koşullarının düzeltilmesi ve ödeme kat
sayılarının düzenlenmesi gerekmektedir” şek-
linde konuştu.

SAĞlIK ÇAlIŞANlARININ 
HAKlARI KORUNMAlI

Sağlık çalışanlarının haklarının ko-
runması ve özlük haklarının iyileşti-
rilmesi gerektiğini vurgulayarak,
şöyle konuştu: “Sağlık çalışanla-
rının taleplerine duyarsız kalmak,
sağlık sisteminin düzgün işle-
mesine engel olacaktır. 

Bu nedenle, hekimlerimizin
ve diğer sağlık çalışanlarımızın
haklarının korunması ve taleple-
rinin karşılanması gerekmekte-
dir.”

Alınan grev kararı doğrultu-
sunda, yalnızca acil vakaların te-

davi edileceği bilgisini veren Elbirler,
sağlık çalışanlarının ve hekimlerinin

haklarının korunmasını talep etti

İYİ Partili Elbirler’den sağlık çalışanlarına destek
Cansu MERİÇ

Burhan AKDEMİR
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Didem ALTINAY

Manisa Lokantacılar, Ke-
bapçılar, Tatlıcılar ve Yoğurtçu-
lar Esnaf Odası Başkanı ve
‘Aşçı Mehmet Usta’ olarak ta-
nınan Mehmet Akgül, uzun yıl-
lar süren başkanlık görevini
devretmeye karar verdi. 

1967 yılında daha 11 ya-
şında çırak olarak girdiği iş ha-
yatında, askerlik sonrasında
devraldığı lokantasında 58 yıldır
kuru fasulye ve pilav servisi
yapan Akgül,  2005 yılından bu

yana sürdürdüğü başkanlık
görevini bugün Şafak Yıldırım’a
devredecek. 

Başkan Akgül, “1967 yılın-
dan beri hizmet ediyorum. Ne-
redeyse 20 yıldır oda başkanlığı
görevini sürdürüyorum. Artık
görevi devretmenin zamanı
geldi. Yönetim kurulundan
Şafak Yıldırım’a devrediyorum.
Manisa’mıza, üyelerimize hayırlı
olsun. Bugüne kadar olduğu
gibi bundan sonrada yeni baş-
kan ve ekibine desteğimi ver-
meye devam edeceğim” dedi.

Manisa Lokantacılar, Kebapçılar, Tatlıcılar ve Yoğurtçular Esnaf Odası Başkanı Mehmet Akgül,
başkanlık görevini Şafak Yıldırım’a devredecek… Devir teslim töreni bugün gerçekleşecek

Aşçı Mehmet görevi bırakıyor!

deMirci Belediye Başkanı
Erkan Kara, Başkanlığında
2025 yılının ilk meclis toplantısı
Sarıçayır Doğa Aktiviteleri ve
Milli Bilinç Kamp merkezinde
yapıldı.

Demirci Belediyesi olağan
meclis toplantısı Sarıçayır Doğa
Aktiviteleri ve Milli Bilinç Kamp
merkezinde gerçekleştirildi.

Meclis toplantısı öncesinde
Başkan Erkan Kara, Cumhur İt-
tifakı AK Parti İlçe Başkanı Nu-

rullah Akgün, MHP İlçe Baş-
kanı Ümit Kanyılmaz, Belediye
Başkan Yardımcısı İsmail Hakkı
Gül, Meclis Üyeleri ve Belediye
Personelinin katılımı ile Kır Lo-
kantasında yemek ikramı ya-
pıldı.

Başkan Erkan Kara yemek
öncesi katılımcılara Kır lokan-
tası, bungalov evleri ve Sarıça-
yır Kamp alanı ile ilgili bilgiler
verdi. Sarıçayır kamp alanının
Demirci’nin cazibe merkezi ola-
cağını vurgulayan  Erkan Kara
,“Kır lokantası ve Bungalov ev-

lerini Şubat ayı içerisinde De-
mirci'mizin ve dışarıdan ilçe-
mize gelmek isteyenler için
hizmete sunmayı hedefliyoruz.”
dedi.

Yemek programının ardın-
dan Başkan Erkan Kara baş-
kanlığında 2025 yılının ilk
meclis toplantısı yapıldı.

Belediye Başkanı Erkan
Kara, yeni yılın ilk meclis top-
lantısını meclis üyelerinin katı-
lımı ile yaptıklarını ve alınan
kararların hayırlı olması temen-
nisinde bulundu.

Demirci’de yeni yılın ilk meclisiDemirci’de yeni yılın ilk meclisi

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, son dönemde bazı art
niyetli kişilerce gerçekleştirilen
dolandırıcılık girişimlerine karşı
vatandaşlarını uyardı. 

Belediyenin adı kullanılarak
“turistik gezi daveti” adı altında
dolandırıcılık yapıldığına dikkat
çekilen açıklamada, bu tür giri-
şimlere karşı dikkatli olunması

çağrısı yapıldı.  
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi, sosyal medya hesapların-
dan yaptığı açıklamada,
dolandırıcıların sosyal medya

ve telefon aracılığıyla kendile-
rini belediye çalışanı gibi tanıt-
tıklarını belirtildi. Açıklamada,
“Değerli hemşerilerimizin mağ-
duriyet yaşamamaları adına,
sosyal medya veya telefon yo-
luyla kendilerini belediye çalı-
şanı olarak tanıtan kişilere
kesinlikle itibar edilmemesi
önemle rica olunur. Manisa Bü-
yükşehir Belediyemizin resmi
sosyal medya hesapları üzerin-
den hiçbir şekilde özel mesaj
veya telefon yoluyla para tale-
binde bulunulmamaktadır” ifa-
delerine yer verildi. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesinin ücretsiz kültür turları ve
diğer etkinliklere dair duyurula-
rının yalnızca belediyenin
resmi sosyal medya hesapla-
rından yapıldığı hatırlatılarak,
sahte hesapların kapatılması
için Emniyet birimleriyle ge-
rekli işlemlerin başlatıldığı ak-
tarıldı. Vatandaşların da bu tür

şüpheli durumlarla karşılaş-
maları halinde vakit kaybet-
meden 112 Acil Çağrı
Merkezi’ni arayarak durumu
bildirmeleri de istendi. Dolan-

dırıcıların mağduriyet oluştur-
maması için vatandaşların bu
konuda gösterecekleri duyarlılı-
ğın büyük önem taşıdığı vurgu-
landı.  iHa

Büyükşehir Belediyesinden dolandırıcılık uyarısı 

Manisa’da Demirci Bele-
diye Başkanı Erkan Kara, yapı-
lan tasarruflar ve yatırımlar
hakkında önemli açıklamalarda
bulundu. Belediyenin borç ve
kasa durumu da ortaya çıktı. 

Demirci Belediyesi, 31 Mart
2024 yerel seçimlerinin ardın-
dan geçen dokuz aylık sürede
önemli bir mali başarıya imza
attı. Belediye, 01 Nisan 2024
tarihinde 70 milyon TL olarak
devraldığı borcunu yıl sonuna
kadar 31 milyon TL’ye indirdi.
Kalan 31 milyon TL’lik borç ise
taksitle ödenecek şekilde dü-
zenlendi ve her ay belirlenen
ödemeler yapılmaya devam
edilecek.

deMirci 
Belediyesi’nin 

Kasasında ne Var?
Demirci Belediyesi tarafın-

dan yapılan açıklamada, “31
Mart Yerel Seçimlerinin ardın-
dan 9 aylık geçen sürenin so-
nunda belediyenin güncel borç
durumu ile ilgili bilgilendirme
açıklaması yapıldı. 01 Nisan
2024 tarihi itibariyle 70 Milyon
olan Belediye borcu, 31 Aralık
2024 tarihi itibariyle 31 Milyon

TL’ye düşmüştür. Kalan 31 Mil-
yon borç taksitli olması sebe-
biyle aylık olarak günü
geldiğinde ödenmeye devam
edilecektir. 2025 yılı Ocak ayı
itibariyle ise Demirci Belediye-
si'nin artı bakiye olarak 56 Mil-
yon 819 Bin 737.44 Lira nakdi
bulunmaktadır.” denildi.

BaşKan Kara’dan 
açıKlaMa

Başkan Erkan Kara, 10 Mil-
yon borçlu olarak aldığımız be-
lediyemizi yıl sonu borcu ve
2025 yılı gelir durumuna bakıldı-

ğında 25 Milyon 819 Bin 737.44
TL artıya geçti. Bunun yanı sıra
belediyemiz araç filosuna gerek
hibe, gerekse de nakdi olarak 1
adet çöp kamyonu, 1 adet TIR,
1 adet Silindir, 2 adet ekskava-
tör, 1 adet binek otomobil ve 1
adette açık kasa kamyonet
olmak üzere 16 Milyon değe-
rinde 7 adet araç kazandırıldı.”
dedi. Belediye Başkanı Erkan
Kara açıklamanın devamında,
“70 Milyon Lira olarak devraldı-
ğımız borcu yapmış olduğumuz
tasarruflar ile yıl sonu itibariyle

31 Milyon TL’ye düşürdük.
Kalan borç taksitli olması nede-
niyle aylık olarak günü gelen her
ödeme vaktinde yapılmaktadır.
Demirci Belediyesi olarak şu
anda 56 Milyon 819 Bin 737.44
TL nakdimiz hazırdır. Hem
borcu ödedik, hem memleketi-
mize hizmet yaptık. Daha güzel
ve daha yaşanabilir bir Demirci
için çalışmaya, yeni yatırımlar
kazandırmaya devam edeceğiz.
Demirci’miz için gecemizi günd-
üzümüze katarak çalışmaya
devam edeceğiz“ dedi.  

Demirci Belediyesi’nin borcu ne kadar?

Manisa'nın Yunusemre ilçesinde geri manevra sıra-
sında dere yatağına düşen otomobildeki 1 kişi yaralandı.

Alınan bilgiye göre, Cansu E'nin (25) kullandığı 06 FT 5707
plakalı otomobil Uncubozköy Mahallesi Yunuspark civarında
geri manevra sırasında dere yatağına devrildi.

Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık, polis ve it-
faiye ekipleri sevk edildi.

Dere yatağındaki ağaçlara çarpan otomobilde sıkışan sü-
rücü ve yanındaki arkadaşı itfaiye ekiplerince kurtarıldı.

Yaralanan Cansu E. Manisa Celal Bayar Üniversite Hasta-
nesi'ne kaldırıldı, yolcu ise kazada yara almadı. aa

Manisa’da genç kadın geri 
manevra yaparken dereye uçtu
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PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM
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SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV
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*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Türk lirasıyla dış ticaret,
geçen yıl bir önceki yıla kı-
yasla yüzde 37,5 artarak 1 tril-
yon 129 milyar 194 milyon
liraya ulaştı.

AA muhabirinin Ticaret Ba-
kanlığı verilerinden yaptığı der-
lemeye göre, Cumhuriyet
tarihinin en yüksek ihracatı
gerçekleştirilen 2024'te Türk
lirasıyla yapılan ticaretteki artış
dikkati çekti.

Türk lirasıyla ihracat geçen
yılın ocak ayında 21 milyar
840 milyon lira, ithalat 47 mil-
yar 757 milyon lira olurken dış
ticaret hacmi 69 milyar 597
milyon liraya çıktı.

Bu kategoride ihracat,
Şubat 2024'te 25 milyar 170
milyon liraya yükselirken itha-
lat 70 milyar 502 milyon lira
oldu. Dış ticaret hacmi de söz
konusu ayda 95 milyar 672
milyon lira olarak hesaplandı.

Mart 2024'te Türk lirasıyla
ihracat 26 milyar 346 milyon
liraya, ithalat 65 milyar 732
milyon liraya, dış ticaret hacmi

de 92 milyar 78 milyon liraya
ulaştı.

Geçen yılın nisan ayında
söz konusu ihracat 22 milyar
289 milyon lirayı, ithalat 63
milyar 312 milyon lirayı, dış ti-
caret hacmi de 85 milyar 601
milyon lirayı buldu.

Mayıs 2024'te bu kategori-
deki ihracat 27 milyar 784 mil-
yon lira, ithalat 66 milyar 448
milyon lira, ticaret hacmi de
94 milyar 232 milyon lira oldu.

Türk lirasıyla ticarette
geçen yıl haziranda ihracat 21
milyar 300 milyon lirayı, ithalat
60 milyar 984 milyon lirayı
gördü.

Dış ticaret hacmi de söz
konusu ayda 82 milyar 284
milyon lira olarak hesaplandı.

İhracat tutarı, Temmuz
2024'te 26 milyar 98 milyon
lira, ithalat 68 milyar 915 mil-
yon lira olurken dış ticaret
hacmi 95 milyar 13 milyon lira
olarak kayıtlara geçti.

Türk lirasıyla ihracat, geçen
yılın ağustos ayında 25 milyar

397 milyon lira, ithalat 67 mil-
yar 638 milyon lira oldu. Dış ti-
caret hacmi bu dönemde 93
milyar 35 milyon lira olarak be-
lirlendi.

Bu kategorideki ihracat
Eylül 2024'te 25 milyar 919 mil-
yon lira olurken ithalat 66 mil-
yar 150 milyon lira olarak
hesaplandı. Bu dönemde dış ti-
caret hacmi 92 milyar 69 mil-
yon liraya ulaştı.

Türk lirasıyla dış
TicarETTE aylık 

100 milyar
liralık hacim aşıldı

Geride kalan aylarda Türk li-
rasıyla ticarette 100 milyar lira
eşiği aşıldı. Yılın son çeyre-
ğinde söz konusu kategoride
ihracat düzenli artış gösterdi.

Bu kapsamda Ekim 2024'te
Türk lirasıyla ihracat 28 milyar
132 milyon lira oldu. Bu ayda
ithalat 80 milyar 522 milyon lira,
dış ticaret hacmi 108 milyar
654 milyon lira olarak belirlendi.
Böylece yıl içinde ilk kez aylık
100 milyar lira bandı aşılmış

oldu.
Türk lirasıyla ihracat Kasım

2024'te 32 milyar 760 milyon
lira olurken ithalat 70 milyar
321 milyon lira, dış ticaret
hacmi 103 milyar 81 milyon lira
olarak hesaplandı.

Geçen ay Türk lirasıyla ihra-
cat 34 milyar 757 milyon lirayı
buldu. Bu dönemde ithalat, 83
milyar 121 milyon lira, dış tica-
ret hacmi de 117 milyar 878
milyon lira olarak kayıtlara
geçti.

Türk lirasıyla yıllık 
ihracaT 317,8

milyar liraya dayandı
Geçen yılın tamamında ise

Türk lirasıyla ihracat, önceki
yıla göre yüzde 42 artarak 317
milyar 792 milyon lira oldu. İt-
halat ise bu dönemde 811 mil-
yar 402 milyon liraya ulaştı.

Böylece Türk lirasıyla dış ti-
caret hacmi 2023'teki 821 mil-
yar 298 milyon lira
seviyesinden yüzde 37,5 yük-
selişle 1 trilyon 129 milyar 194
milyon liraya ulaştı.

Aralık 2024'te 30 bin 855
şirket, 157 ülkeye gerçekleştir-
dikleri ihracatta Türk lirasını
kullanırken yılın tamamında 97
bin 410 firma lirayla ihracat
yaptı. Türk lirasıyla ihracat ya-
pılan ülke sayısı da geçen yıl
205'i buldu.

cumhurBaşkanı
Erdoğan milli 

paralarla TicarETE 
dikkaTi çEkmişTi

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan sık sık milli para-
larla ticaret konusuna vurgu
yapıyor. Son olarak Ekim
2024'te BRICS Zirvesi'ne katıl-
mak için gittiği Rusya'ya bağlı
Tataristan Cumhuriyeti ziyareti

sonrası gazetecilere yaptığı
açıklamada bu hususun öne-
mine dikkati çeken Erdoğan, şu
ifadeleri kullanmıştı:

"Bu, ikili ticaretin döviz bas-
kısından kurtarılmasını sağlar.
Ülkelerin ticari faaliyetlerine
başka ülkelerin müdahil olma-
sının önüne geçer. Milli para-
larla ticaret aynı zamanda
özgür ticarettir. 

Aynı şekilde ödeme sistem-
lerinde çeşitliliğin olmaması da
finans piyasalarının şoklara
karşı kırılganlığını artırıyor. Dola-
yısıyla alternatif bir finans ve
ödeme sistemi hem uluslar-
arası ticareti kolaylaştırır hem
de çeşitlendirir." aa

Türk lirasıyla dış ticaret hacmi
2024'te 1,1 trilyon lirayı aştı
Türk lirasıyla dış ticaret hacmi
2024'te 1,1 trilyon lirayı aştı

e-Ticarette rota 2025'te "e-ihracat"a yönelecek

ElEkTronik Ticaret
İşletmecileri Derneği
(ETİD) Başkanı Hakan Çe-
vikoğlu, e-Ticaret sektörü-
nün 2024'te 3,4 trilyon
liralık ciro hedefine ulaştı-
ğını belirterek, "Asıl büyük
hedefimiz, e-ihracatı küre-
sel ölçekte çok daha
güçlü konuma getirmek."
dedi.

Çevikoğlu, AA muhabi-
rine, e-Ticaret sektörünün
2024 yılı gerçekleşmeleri
ve 2025 hedeflerine ilişkin
değerlendirmede bulundu.

Son yıllarda yaşanan
küresel değişimlerin, alış-
veriş alışkanlıklarında
köklü dönüşüm yaratarak
tüketicilerin e-Ticaret plat-
formlarına hızla adapte ol-

masını sağladığına işaret
eden Çevikoğlu, bu dönü-
şümün sektöre, dijital tica-
ret ekosistemine duyulan
güvenin artmasıyla kalıcı
ivme ve büyüme kazandır-
dığını söyledi.

Çevikoğlu, e-Ticaretin
ülke ekonomilerinin büyü-
mesinde itici güç haline
geldiğine dikkati çekerek,
"Türkiye, bu alanda bölge-
sel lider olma yolunda ka-
rarlılıkla ilerliyor. Alışveriş
kampanyalarının yıl gene-
line yayılması sadece tü-
ketici ilgisini artırmakla
kalmadı, aynı zamanda
sektörel istikrarı destekle-
yen büyüme modeli ortaya
koydu." diye konuştu.

Geçen yılın en yüksek
satış hacminin, Sevgililer
Günü ile eğitim-öğretim
döneminin başladığı eylül
ve alışverişin zirveye ulaş-
tığı kasım aylarında kay-
dedildiğini anlatan

Çevikoğlu, "Sektör olarak
ciroda 3,4 trilyon liralık yıl
sonu hedefimizi başarıyla
gerçekleştirdik, bu yıl çı-
tayı 5 trilyon liranın üzerine
taşımayı hedefliyoruz. Asıl
büyük hedefimiz, e-ihra-
catı küresel ölçekte çok
daha güçlü konuma getir-
mek; 2025, e-ihracatta re-
korların kırılacağı bir yıl
olacak." ifadelerini kul-
landı.

"E-ihracaTTa
Esas odağımız,

küçük işlETmElEr
vE koBi'lEr olacak"

Çevikoğlu, yurt dışı sa-
tışlarda büyük firmaların
oldukça başarılı olduğunu
ancak esas odaklarının
küçük işletmeler olacağını
dile getirdi.

Ticaret Bakanlığının bu
alanda sunduğu kapsamlı
desteklerin önemine işaret
eden Çevikoğlu, şunları
kaydetti:

"KOBİ'lere, pazar yeri
bulma, yurt dışı satış,
pazar yerleriyle bağlantı
kurma ve ülkelere göre
ürün tercihleri gibi bilgi
desteklerinin yanı sıra in-
fluencer işbirlikleri, elleç-
leme, reklam ve depolama
gibi alanlarda finansal
destekler sağlanıyor. 'Her
masaya bir Türk malı koy-
mak' amacıyla yerel işlet-
melerimizi dünya çapında
tanınır hale getirmek isti-
yoruz. Bu yalnızca ticaret
hedefi değil, aynı za-
manda ülkemizin kültürel
zenginliklerini ve üretim
gücünü dünyaya anlatma-
nın yolu."

Çevikoğlu, Türkiye'nin
e-ihracattaki başarısını ar-
tırmanın, uluslararası
marka değeri açısından da
kritik öneme sahip oldu-
ğunu belirterek, bu vizyon
doğrultusunda tüm pay-
daşların birlikte çalışması-

nın önemli olduğunu söy-
ledi.

"dEsTEklErlE
küçük işlETmElErin 

gücü daha 
da arTacak"

Küçük işletmeleri güç-
lendirmenin, sadece eko-
nominin büyütülmesi
değil, yerel değerlerin
dünya vitrinine taşınması
anlamına da geldiğini vur-
gulayan Çevikoğlu, "Bu,
Türkiye'nin hikayesini
uluslararası arenada anlat-
mamız için bir fırsat. E-ih-
racatta her küçük adım,
ülkemizi küresel ticarette
bir adım daha yukarı taşı-
yacak. Bu yüzden bu
alana yapılan her yatırım
sadece bugünü değil, ge-
leceği şekillendiren bir
adım olacak. Ticaret Ba-
kanlığı tarafından verilen
desteklerin artırılarak
devam etmesiyle küçük

ölçekli işletmelerin küresel
pazarlardaki gücünün
daha da artması bekleni-
yor." dedi.

Çevikoğlu, Ticaret Ba-
kanlığınca 2028 yılı için
belirlenen 375 milyar do-
larlık ihracat hedefi doğ-
rultusunda e-ihracatın
ihracattaki payının yüzde
10 seviyesine çıkarılması-
nın planlandığını aktara-
rak, şunları paylaştı:

"Biz de bu hedefe katkı
sağlamak amacıyla önü-
müzdeki 5 yılı en verimli
şekilde değerlendirerek e-
ihracatta 37,5 milyar dolar
seviyesine ulaşmayı planlı-
yoruz. Geçen yılı yaklaşık
7 milyar dolar ciroyla ta-
mamlaması öngörülen e-
ihracatı, bu yıl sonuna
kadar 10 milyar doların
üzerine çıkarmak için ça-
lışmalarımıza hız kesme-
den devam edeceğiz." aa

Kesimhanelere kamera zorunluluğu getiriliyor
Tarım ve Orman Ba-

kanı İbrahim Yumaklı,
güncellenen ve yayım
aşamasına gelen yönet-
melikle kesimhanelerde
görüntüleme sistemleri-
nin kullanılmasının zo-
runlu hale geleceğini
bildirdi.

Yumaklı yazılı açıkla-
masında, kesimhanelerin
genel ve özel hijyen ge-
rekliliklerinin Bakanlıkça

belirlendiğini belirtti.
Onay belgesi almadan

kesimhanelerin faaliye-
tine izin verilmediğini vur-
gulayan Yumaklı, gerekli
resmi kontroller yapılarak
asgari teknik ve hijyenik
şartları uygun kesimha-
nelere onay belgesi ver-
diklerini kaydetti.

Yumaklı, kesimhane-
lerde kesim öncesi ve
sonrası muayeneler ile

diğer resmi kontrolleri
gerçekleştirmek üzere
resmi veteriner hekimle-
rin görevlendirildiğine
dikkati çekerek, buraların
hayvan sağlığı, refahı ve
hijyen kurallarına uygun
faaliyet göstermelerinin
zorunlu olduğunu bildirdi.

"En kısa sürEdE
yayımlanmasını
planlıyoruz"

Güncellenen ve yayım

aşamasına gelen "Hay-
vansal Gıdalar İçin Özel
Hijyen Kuralları Yönetme-
liği"ne ilişkin bilgi veren
Yumaklı, resmi kontroller
neticesinde görülen ge-
reklilik üzerine kesimha-
nelerde görüntülü sistem
kurulmasını bu yıl zorunlu
hale getireceklerini ifade
etti.

Yumaklı, şu bilgiyi
verdi:

"Kesimhanelerde canlı
hayvanların, karkasların,
yan ürünlerin ve personel
hareketlerinin izlenmesi
amacıyla hayvan bek-
leme ve hayvanların ke-
simlerinin ve diğer
işlemlerin yapıldığı tüm
alanları geniş açıdan gö-
recek şekilde yüksek çö-
zünürlüklü, en az bir ay
kayıt yapabilen ve Ba-
kanlığımız ilgili birimle-
rince canlı olarak
izlenebilecek görüntü-
leme sistemlerinin kurul-
ması için halen yürürlükte
olan 'Hayvansal Gıdalar
İçin Özel Hijyen Kuralları
Yönetmeliği'ni yeniden
güncelledik. 

Güncel yönetmeliğin
en kısa sürede yayımlan-

masını planlıyoruz.
Bu yasal düzenleme

neticesinde kesimhane-
lere görüntüleme sistem-
lerinin kurulması ile
hayvan refahı ve kesim-
leri ile personel davranış-
ları gibi kesim öncesi ve
sonrasına ilişkin tüm
işlem basamakları, gıda
işletmecisi ve Bakanlığı-
mız ilgili birimleri tarafın-
dan sürekli ve düzenli
takip edilecektir."

Yeni uygulamayla Ba-
kanlığa beyan edilen gün
ve saatler dışında kesim
yapılmasının engellene-
ceğini vurgulayan Yu-
maklı, şunları kaydetti:

"Kulak küpesi olma-
yan tanımlanmamış hay-
van kesimi yapılmasının
önüne geçilecek. 

Kesim öncesi ve
kesim sırasında hayvan
refahına uygun davranış
sergilenmesi sağlanacak.
Kesim ve sonrasında hij-
yen kurallarına uygun iş-
leyiş takip edilecek.
Başta gıda güvenliği ve
hayvan refahı olmak
üzere birçok alanda ça-
lışmalarımızı sürdürüyo-
ruz." aa
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Bugün, yaratıcı düşünceleriniz ve kişisel ifadeniz ön
planda. Hobileriniz, aşk hayatınız ve çocuklarla olan
bağlarınızda neşeli bir atmosfer yaratabilirsiniz. Duygu-
sal açıdan açık bir iletişim kurmanız olası.

Günlük rutinleriniz ve sağlık konularında zihinsel netlik kazana-
bilirsiniz. Çalışma hayatınızda verimliliği artırmak ve yenilikçi
bir yaklaşım benimsemek isteyebilirsiniz. İşyerinde güçlü ileti-
şim kurarak pratik çözümler üretebilirsiniz. 

Sanatsal bir projeye başlamak veya aşk hayatınızda duyguları-
nızı cesurca ifade etmek için ideal bir gün. Romantik bir iliş-
kide uzun zamandır beklenen bir açıklık yakalayabilir ve
kendinizi sağlıklı bir şekilde ifade etme şansı bulabilirsiniz.

Finansal ve duygusal anlamda derinleşmek isteyebilirsiniz. Baş-
kalarına ait kaynaklarla ilgili özgürleşme ihtiyacınız artabilir. Fi-
nansal meselelerde netlik kazanabilir ve içsel dönüşüm
süreçlerinizi hızlandırabilirsiniz. 

Hayatı farklı bir perspektiften değerlendirme isteği
duyabilirsiniz. İnançlarınızı sorgulayıp yeni bilgiler
öğrenme arzusuyla dolabilirsiniz. Seyahat veya kültü-
rel etkinliklerden ilham alabilir.

Kariyeriniz ve toplumsal pozisyonlarınızla ilgili netlik kazanabi-
lirsiniz. İş yerinde iletişimi güçlendirebilir, yenilikçi çözümler su-
nabilirsiniz. Profesyonel yaşamınızda özgür ve yenilikçi bir
yaklaşımı benimsemek için uygun bir dönemdesiniz.

Sosyal ilişkilerde yenilikçi bir yaklaşım sergileyebilirsiniz. Ar-
kadaşlarınızla bağlarınızı güçlendirme ve toplumsal ağları-
nızı etkin kullanma isteğiniz artabilir. Grup çalışmalarına
katılarak kişisel hedeflerinizi destekleyebilirsiniz.

İçsel dünyanızda derin farkındalıklar yaşayabilirsiniz. Bi-
linçaltınızda değişimler, eski kalıplardan kurtulma isteği
doğabilir. Duygusal olarak daha açık olabilir ve ruhsal
dönüşüm süreçlerinize odaklanabilirsiniz.

Kişisel kimliğinizi ve düşüncelerinizi açık bir şe-
kilde ifade etme arzusu duyabilirsiniz. Özgür-
leşme isteğinizin arttığı bu dönemde, çevrenize
fikirlerinizi cesurca sunabilirsiniz. 

Maddi konularda yenilikçi ve geniş bir bakış açısı
geliştirebilirsiniz. Finansal hedeflerinizi destekleyen
stratejik adımlar atabilirsiniz. Parasal konularda net-
lik kazanmanız olası.

İletişim ve öğrenme konularında yaratıcı fikirlerle dolu
olabilirsiniz. Çevrenizle bilgi paylaşımı yapabilir, kısa
seyahatler ve projelerde başarı elde edebilirsiniz. 
Yazılı ve sözlü iletişimde etkili bir gün sizi bekliyor.

Ev düzeninde değişiklik yapma ve aileyle bağla-
rınızı güçlendirme fırsatı bulabilirsiniz. Geçmiş
konuları çözmek ve duygusal güvenliği artırmak
için ilham alabilirsiniz.

UNESCO Listesi'ndeki Mahmutbey Camisi'nin 
yanındaki hamamda kurtarma kazısı yapılıyor

UnEsCO Dünya Mirası Listesi'ne giren Kasta-
monu Kasaba Köy Mahmut Bey Camisi'nin yanında
bulunan hamamda, kurtarma kazısı çalışmaları sü-
rüyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve
Müzeler Genel Müdürlüğünün izni, Kastamonu
Müze Müdürü Erol Kale'nin başkanlığında, Karabük
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Anar Azizsoy'un danışman-
lığını yaptığı kazı, ekim ayında başlatıldı.

Bunun üzerine bu yıl UNESCO Dünya Mirası
Listesi'ne giren Mahmut Bey Camisi'nin hemen ya-
nında bulunan Cami Hamamı'nda kazı çalışmalarını
başlattıklarını anlatan Azizsoy, "Müze kurtarma ka-
zısı olarak 31 Ekim'de kazıya başladık. Bilindiği
üzere Mahmutbey Camisi, 1366 yılında Candaro-
ğulları'ndan Mahmutbey tarafından yapıldı. Kitabesi
kısa ve Arapçadır, hicri tarihi ile 798 yılına ait olduğu
yazıyor. Cami, Adilbey oğlu büyük emir Mahmutbey
tarafından Candaroğullarınca yaptırılmıştır. Bilindiği
üzere Türk kültüründe gelenek olarak cami yapı-
mıyla birlikte hamam inşası da gerçekleştirilir.
Bunun Selçuklu Devleti'nden itibaren Anadolu'nun
çeşitli yerlerinde örnekleri mevcuttur." dedi.

Hamamın camiye mesafesinin 52 metre oldu-
ğunu, sadece hamam değil, aynı zamanda burada
ciddi manada bir Türk yerleşim dokusunun var ol-
duğunu kanıtlayan yapıların bulunduğunu aktaran
Azizsoy, şöyle devam etti: "Hamamın dışında Mah-
mutbey Camisi'nin az aşağısında Saray Camisi,
çifte hamam bulunuyor, başka kalıntılar da mevcut.
Yoğun olarak bu bölgede bir Türk kimliğinin, kültü-
rünün varlığını somut olarak belgeleyecek olan yer-
leşim dokusunu söyleyebilmemize olanak tanıyan
yapılar bulunuyor. Tarihe baktığımız zaman haneda-
nın varlığını da yani Mahmutbey ile değil Mahmut-
bey'den sonrasında da oğluna ait bir mezarın
bulunduğu, annesine ait bir türbenin olma olasılığı
bu tezimizi daha da destekler nitelik taşıyor. Dola-
sıyla sadece burada hamam değil, aynı zamanda
başka yapı topluluğunun ortaya çıkarılmasıyla bir-
likte Türklerde bir gelenek haline gelen bir külliye
olma ihtimali de ister istemez akla gelmiyor değil.
Elbette kazı ve araştırma çalışmalarının devam et-
mesiyle birlikte daha çok netlik kazanacak. Fakat
hiç şüphe yok ki turistik açıdan da burasının gelişi-
mine ciddi manada katkı sunacaktır bu durum."

Çalışmaları genişletmeyi planladıklarını dile getiren
Azizsoy, "Burada ilk etapta yaptığımız kazı çalışması
daha sonrasında restorasyon çalışmalarıyla devam
etmesi planlanıyor. İkinci planda ise bizim hedefledi-
ğimiz yakınımızdaki bir diğer hamam olan çifte ha-
mamda kazı çalışmalarını gerçekleştirmek.
Hamamlara da baktığımızda literatürde çok çeşitli şe-
killerde isimlendirilmiş olduğunu görüyoruz." diye ko-
nuştu. Cami hamamının literatürde saray hamamı,
vakıf hamamı olarak da geçtiğini hatırlatan Azizsoy,
şunları kaydetti: "Ben, cami hamamı olarak isimlendi-
rilmesinin daha doğru olacağını düşünüyorum. Cami-
nin kitabesinden anlaşılacağı üzere 1366 yılında net
olarak yapıldığı bilinirken hamamında aşağı yukarı 14.
yüzyıllarında camiyle eşdeğer olduğunu akla getiriyor.
Devamında diğer yapılara da baktığımızda burasının
beylik dönemine ilişkin olarak bir hanedan mensubi-
yeti kazanmış olduğunu, böylece sonraki aşamalarda
da yapılacak olan araştırmalarda daha da somut ola-
rak netlik kazanacaktır." aa

sarıkaMış'ta haya-
tını kaybeden 224'ü Mani-
salı olmak üzere on
binlerce Mehmetçik Sarı-
kamış-Kafkas Cephesi
Kahraman Asker Anıtı
önünde düzenlenen tö-
rende dualar ve karanfil-
lerle anıldı. Törende
konuşan Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, “Bu vatanın
bir karış toprağı için bin-
lerce Mehmetçiğin dona-
rak can verdiği, bir milletin
var olma mücadelesinin
simgesi haline gelen o
şanlı direnişi yüreğimizde
hissetmek için bugün bu-
rada hep birlikteyiz.” dedi.   

Osmanlı Devleti'nin 1.
Dünya Savaşı sırasında
Kafkas Cephesinde bulu-
nan Sarıkamış'ta hayatını
kaybeden on binlerce
şehit, Manisa'da düzenle-
nen törenle anıldı. 

Manisa'nın Yunu-
semre ilçesi Laleli Yürüyüş
Parkında bulunan Sarıka-
mış-Kafkas Cephesi Kah-
raman Asker Anıtı önünde
gerçekleştirilen program
saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı'nın
okunmasıyla başladı. Sarı-
kamış Şehitleri Yaşatma
ve Dayanışma Derneği
Genel Başkan Yardımcısı
Günay Pehlivan ve yöne-
tim kurulu üyeleri tarafın-
dan anıta çelenk sunuldu.     

Programın açılış ko-
nuşmasını yapan Sarıka-
mış Şehitleri Yaşatma ve
Dayanışma Derneği Gelen
Başkan Yardımcısı Günay
Pehlivan, “Bugün burada
tarihin en acı ama bir o
kadar da kahramanlıklarla
dolu sayfalarından birini
anmak için toplanmış bu-

lunuyoruz. 22 Aralık 1914-
5 Ocak 1915 tarihleri ara-
sında Sarıkamış'ta, vatan
toprağını savunmak ve
bağımsızlığımızı korumak
için canlarını feda eden
aziz şehitlerimizi rahmet,
minnet ve saygıyla anıyo-
ruz. Sarıkamış Harekatı,
Türk milletinin vatan sev-
gisinin, fedakarlığının, ba-
ğımsızlık tutkusunun bir
nişanesi olarak tarihimize
kavuşmuştur. O günlerde
soğuk ve zorlu doğa şart-
larına karşı verilen müca-
delede on binlerce
kahraman askerimiz
‘Vatan sağ olsun' diyerek
şehadet şerbetini içmiştir.
Bu kahramanlar arasında
224 Manisalı hemşehrimi-
zin bulunması bizle için
hem büyük bir gurur hem
de tarifsiz bir hüzündür.
Bugün onların fedakarlık-
ları sayesinde bu toprak-
larda özgürce yaşıyor,
geleceğimizi inşa ediyo-
ruz. Sarıkamış sadece bir
muhabere değil aynı za-
manda bir dayanışmanın,
azmin ve inancın simgesi-
dir. O kahramanlarımız
bizlere vatan sevgisinin ne
kadar kutsal olduğunu öğ-
retti. Bize düşen görev ise
onların emanetine sahip

çıkarak birlik ve beraberlik
içerisinde geleceğimizi
inşa etmektir.” dedi. 

Pehlivan'ın konuşma-
sının ardından Spilos Dağ-
cılık ve Trekking Kulübü
üyelerinden Ayfer Kurt
Mehmet Akif Ersoy'un Ça-
nakkale Şehitleri için yaz-
dığı şiiri okudu. 

“UnUtMaDıkÇa 
Yaşatırsın, 

UnUtULMaDıkÇa 
Yaşarsın” 

Törende kısa bir ko-
nuşma yaparak programı
düzenleyen Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek'e teşekkür
eden Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban
ise, “Bizim dünya görüşü-
müzde bir felsefe vardır,
unutmadıkça yaşatırsın,
unutulmadıkça yaşarsın.
Şehitlerimiz de yaşıyor.
Hatıraları önünde saygı-
lıyla bir kez daha eğiliyo-
rum.” şeklinde konuştu. 

“tÜrk tariHinE 
kaZınMış En aCı 
DEstanLarDan 

Biri” 
Sarıkamış Destanının

Türk tarihine kazınmış en
acı olaylardan biri oldu-
ğuna vurgu yapan Manisa
Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Ferdi Zeyrek ise şun-
ları söyledi: “Bugün bu-
rada Türk milleti tarihine
kazınmış en acı destanlar-
dan biri olan Sarıkamış
Harekatının kahramanlarını
anmak için toplandık. Bu
toprakların her karışında
emanet edilen bir canın,
bir hikayenin ve bir feda-
karlığın izi vardır. Bu vata-
nın bir karış toprağı için
binlerce Mehmetçiğin do-
narak can verdiği, bir mil-
letin var olma
mücadelesinin simgesi
haline gelen o şanlı dire-
nişi yüreğimizde hisset-
mek için bugün burada
hep birlikteyiz.  Sarıkamış,
vatan için donarak, can
veren kahramanların des-
tanıdır. Bu destan ne yazık
ki imkansızlıklarla ve şeha-
detle yazılmıştır. 22 Aralık
1914'te başlayan ve bin-
lerce kahraman vatan ev-
ladımızın karakışa, açlığa
ve zorluğa rağmen gö-
zünü kırpmadan vatan için
can verdiği o büyük mü-
cadeleyi asla unutmaya-
cağız. Sarıkamış, Mustafa
Kemal Atatürk'ün ‘Ya istik-
lal ya ölüm' diyerek baş-
lattığı o muazzam
mücadelenin habercisidir.
Sarıkamış sadece bir
cephe değildir. Sarıkamış
bu milletin vatan sevgisi-
nin, inancının ve dayanış-
masının bir sembolüdür.
Bu direniş sadece geçmi-

şin bir destanı değil, gele-
ceğin yol haritasıdır.
Bugün de aynı ruh ve sar-
sılmaz inancımızla müca-
delemizi sürdürmek
zorundayız. Unutmayalım
ki vatan sadece bir kuşa-
ğın mirası değildir. Tüm
kuşakların omuzlarında ta-
şıdığı sorumluluktur ve
Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün bizlere emanet et-
tiği cumhuriyeti
Sarıkamış'ın şehit evlatla-
rına duyduğumuz saygıyla
daha da yüceltmek için
çalışmaktayız ve her
zaman için çalışacağız.” 

Yusuf Kocademir ho-
canın yaptırdığı duanın ar-
dından Sarıkamış-Kafkas
Cephesi Kahraman Asker
Anıtına 224 Manisalı şehi-
din anısına 224 karanfilin
sunulması ile anıttaki tören
sona erdi. 

Törene, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek, CHP
Manisa İl Başkanı İlksen
Özalper, Yunusemre Be-
lediye Başkanı Semih Ba-
laban, Sarıkamış Şehitleri
Yaşatma ve Dayanışma
Derneği Gelen Başkan
Yardımcısı Günay Pehli-
van, Türkiye Harp Malulü
Gaziler Şehit, Dul ve Ye-
timleri Derneği Manisa
Şube Başkanı Gazi Yusuf
Kıyışkan, gaziler, daire
başkanları ve vatandaşlar
katıldı. iHa

Sarıkamış'ta hayatını kaybeden 224'ü Manisalı olmak üzere on binlerce Mehmetçik dualar ve karanfillerle anıldı   

Sarıkamış şehitleri
Manisa'da anıldı   
Sarıkamış şehitleri
Manisa'da anıldı   

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, toplumsal ha-

yata eşit katılımı sağlamak
üzere kadınlara yönelik

sosyal ve kültürel etkinle-
rine ara vermeden devam

ediyor.  Manisa Büyükşe-
hir Belediyesinin düzenle-
diği "Adım Adım Manisa"
projesinin ardından,
"Adım Adım Kula" projesi
de başladı. 

Toplumsal hayata eşit
katılımı sağlamak üzere
kadınlara yönelik hazırla-
nan projelerde aynı za-
manda kentin köklü tarihi
mirasının tanıtılması
amaçlanıyor. 

Manisa Büyükşehir
Belediyesi görevlileri eşli-
ğinde Kula’ya getirilen
kafile, Kula-Salihli
UNESCO Global Jeo-
parkı, Jeolojik geçmişi 3

bin yıl öncesine dayanan
Kula Peri Bacaları, tarihi
camiler, Kula evleri ve Ta-
rihi Beyler Evi gibi önemli
mekanları ziyaret etti.
Gezi sırasında Kula’nın
eşsiz güzellikleri çekilen
fotoğraf ve videolarla
ölümsüzleştirildi. Özellikle
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından restore
edilerek turizme kazandı-
rılan Tarihi Beyler Evi,
büyük ilgi gördü. Gezinin
sonunda kadınlar, bu an-
lamlı etkinlik için Manisa
Büyükşehir Belediyesi’ne
teşekkür ettiklerini dile
getirdi. iHa

Manisalı kadınlar Kula'yı gezdi 
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, AK Parti yöne-
ticilerine vatandaş taleplerini
karşılamaları konusunda sert
uyarılarda bulundu. "Bu milletin
taleplerini başka yere havale
etmeyin, aksi halde hakkımı
helal etmem" dedi.

ErDOĞan: “hakkımı 
hELaL ETmEm”

Erdoğan, konuşmasında
partililere uyarılarını sürdürerek
şunları söyledi:

“Aklınızdan çıkarmayın. So-
rumlu olduğunuz yerin cadde-
lerine, sokaklarına, hanelerine,
iş yerlerine, köşe bucak her ye-
rine haftanın her günü ve
günün 24 saati hakim olmadan
vaziyet etmeden işinizin hakkını
veremezsiniz. İnsanlar sevinç-
lerinde, üzüntülerinde, dar za-
manlarında kafalarını kaldırıp
baktıklarından yanlarında ilk sizi
göremezlerse vazifenizin gere-
ğini yerine getirmiyorsunuz de-
mektir. Sizden yardım isteyen
herkesin derdini çözebildiğini-
zin derdini çözerek bu mümkün
değilse gönlünü alarak yanınız-
dan tebessümle ayrılmasını
temin edemiyorsanız yanlış
yerde bulunduğunuzu bilmelisi-
niz. Kardeşlerim hangi görevde
olursanız olun ister il başkanı
olun, ister belediye başkanı
olun, ister milletvekili olun, size
benim vatandaşlarımdan her-
hangi birisi gelir sizden bir işin
yapılmasını, gereğini istiyorsa,
onu bir başka yere havale etme
hakkınız yok. Bunu yaptığınız
sürece ben Genel Başkanınız
olarak varsa sizlere hakkımı
helal etmiyorum.” dedi.

Cumhurbaşkanı ÇOk 
şİkaYETLEr aLıYOr

Kendisinin parti bazlı çok
fazla şikayet aldığını ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu
ifadeleri kullandı: 

“Bazılarına bu söylediklerin
zor gibi gözükebilir. Ama bilin ki
bu Genel Başkan bu Cumhur-
başkanı çok şikayetler alıyor.
Bu şikayetleri ben burada hay-
kırmam lazım. Hepinizin bunu
bilmesi lazım. Bazı arkadaşla-
rım bu söylediklerimi imkansız
görebilir. Halbuki ne diyor şair?
'Davası hak olanın yardımcısı
Allah'tır hak olan davada zafer
muhakkaktır.' Öyleyse biz siya-
setimizi yaparken başka hiçbir
şeye ve hiç kimseye değil hak
olan davamıza hizmet etmeye

bakacağız. Tekrar altını çizerek
ifade ediyorum. Bunları her-
hangi bir çıkar, kazanç,
makam, mevki beklentisiyle
değil davamızın bizlere yükle-
diği mesuliyet bilinciyle yap-
mak mecburiyetindeyiz. Aksi
takdirde partiyi ticarethaneye
çevirirsiniz. Bu bizim asla mü-
saade etmeyeceğimiz, rıza
göstermeyeceğimiz, göz yum-
mayacağımız bir durumdur.
Türkiye'de ticarethane gibi çalı-
şan yeteri kadar parti var, sivil
toplum kuruluşları var, belediye
ve benzeri yer zaten var. Ama
AK Parti böyle olamaz. Millete
hizmet için kendilerine tahsis
edilen kaynakları kimi terör ör-
gütlerine aktarır, kimi çeşitli or-
ganizasyonlar üzerinden
yağmalar, kimi hiçbir eser üret-
meden çarçur eder, kimi nefsini
tatmin için etrafına dağıtır, kimi
siyasi kariyerini inşa etmek için
kullanır. Bunun adı siyaset
değil. Açık söylüyorum millete
ihanettir. Yüce Mevla bizi böyle
durumlara düşmekten muha-
faza eylesin. Daha önemlisi
bizim böyle süfli tartışmalarla
sinsi ayak oyunlarıyla kapalı ka-
pılar ardında yürütülen siyaset
mühendislikleriyle işimiz ola-
maz. Çünkü biz Cumhuriyeti-
mizin ilk 80 yılından yapılandan
3 kat, 5 kat, 10 kat, 20 kat faz-
lasını 22 yıla sığdırmış bir ikti-
darız. Bizler kurulduğu günden
beri milletin umut kapısı, daya-
nağı, gelecek güvencesi olarak
sandıktan hep birinci çıkmış AK
Parti'yiz. Çünkü biz 15 Temmuz
gecesi şehitlerin mübarek kan-
larıyla harcı karılan Cumhur İtti-
fakıyız.”

“15 TEmmuZ'Da OnLarı 
VE VErDİkLErİ 
mÜCaDELEYİ 

unuTurSak kaLbİmİZ 
Taş kESİLİr”

Erdoğan, Türkiye Yüzyılı'yla
çıtayı biraz daha yukarıya taşı-
dıklarını ifade ederek “Cumhur-
başkanlığı Hükümet Sistemine
geçişten bölgesel ve küresel
meselelerdeki belirleyici rolü-
müze kadar son dönemde attı-
ğımız her adım Türkiye
yüzyılının yapı taşları mahiyetin-
dedir. İnşallah 2053 ve 2071
Türkiye'sinin inşasını da bizden
sonraki nesiller eliyle yine bu
dava, bu kadro gerçekleştire-
cektir. Tabii biz bunları söyler-
ken birileri gibi öyle içi boş

palavralar atmıyoruz. Bunları
söylerken kendimize ait olma-
yan, doğruluğu, yanlışlığı tartış-
malı verileri de dayanmıyoruz.
Hele hele birilerinin yaptığı gibi
emperyalistlerin senaryolarında
biçilen rollere asla güvenmiyo-
ruz. Bizim referansımız binlerce
yıla sarih medeniyet birikimi-
mizdir. Yarım asrı bulan şahsi
siyasi mücadelemizdir. Artık 22
yılını geride bırakan iktidarı-
mızda ortaya koyduğumuz eser
ve hizmetlerdir. Kalbimizi, ruhu-
muzu ve gözümüzü kendisin-
den hiçbir zaman
ayırmadığımız milletimizin gön-
lündeki sarsılmaz yerimizdir.
Biz bu millete sadece siyasi
mücadelemizdeki başarımızı
değil, canımızı da borçluyuz.
FETÖ'cü hainlerin, 15 Temmuz
gecesi başlattıkları darbe girişi-
minde gözünü kırpmadan
kıyam eden, ölüme yürüyen
binleri, on binleri, yüz binleri,
milyonları nasıl unutabiliriz. İs-
tanbul'da indiğimiz havalimanı-
nın etrafını Ankara'da,
külliyenin çevresini adeta canlı
kalkan olarak saran tunç yürekli
yiğitleri nasıl unutabiliriz? Hain-
lerin silahlarının namlularına,
göğüslerini siper ederek, tank-
larının altına yatarak mermilerin
üzerine yürüyerek her biri adeta
süper kahramana dönüşen kar-
deşlerimizi nasıl unutabiliriz?
Onları ve verdikleri mücadeleyi
unutursak kalbimiz taş kesilir.
Şimdi de güneyimizdeki tarihi
gelişmeleri, hayırlı sonuçlara
tebdil etmeye yönelik çabaları-
mızla terörsüz Türkiye hedefi
doğrultusunda attığımız adım-
larımızda ekonomik sorunlara,

kalıcı çözümler getirecek prog-
ramımızda ülkemizi her alan-
dan geleceğin karmaşık
dünyasına hazırlamaya yönelik
teknolojik ve diplomatik atakla-
rımızla velhasıl süreci sancılı da
yürüse, sonuçları ülkenin ve
milletin hayrına olacak politika-
larımızla şükran borçlu olduğu-
muz 85 milyonun her bir ferdi
için gece gündüz çalışıyoruz”
şeklinde konuştu.

“bİZ ÜLkESİnİn VE
mİLLETİnİn kaDErİYLE 

kEnDİ kaDErİ 
bÜTÜnLEşmİş bİr 

ParTİYİZ”
AK Parti'nin ülkenin ve mil-

letinin kaderiyle kendi kaderi
bütünleşmiş bir parti olduğuna
dikkat çeken Erdoğan, “İşte
böyle bir ittifakız. 

AK Parti ve Cumhur İttifakı
ne kadar güçlü, ne kadar üret-
ken, ne kadar kucaklayıcı
olursa unutmayın Türkiye'nin
bütün hedeflerine ulaşması,
milletin hayallerine kavuşması
da o derece kolay, hızlı, etkin
şekilde gerçekleşir. Bunun için
AK Parti'nin beldesinden ilçe-
sine, ilinden genel merkezine
kadar her kademedeki temsil-
cisi aslında ateşten bir gömlek
giyiyor. Dünyanın ve bölgemizin
tarihi bir dönüşümden geçtiği
şu kritik günlerde üstlendiği şe-
refli görevin manasını bilen hiç-
bir arkadaşımın gözüne uyku
girmemesi gerekir.

Hep birlikte bir kez daha
tarihe not düşmek, tarihe mal
olmak, tarih yazmak için önü-
müz bulunmaz bir fırsat var.
Kongrelerde görev alan kardeş-
lerimin bu fırsatı en güzel şe-

kilde değerlendireceklerine ina-
nıyorum. Rabbimiz bize ancak
çalıştığımız kadarının karşılığı
olduğunu bildiriyor. Hiçbir şey
üretmeden hiçbir aksiyon al-
madan hiçbir riske girmeden
hayatın diğer alanlarında başarı
sağlanamayacağı gibi siyaset
de yapılamaz. Türkiye'nin en
büyük sorunu tatlı su siyaset-
çisi tipinin her yeri işgal etmiş
olmasıdır. 

Kayda değer hiçbir iş yap-
madan sadece lafla, sadece
seviyesiz polemikle, sadece
yalan yanlış sosyal medya pay-
laşımları ile siyasetçilik oynayan
bu tipler maalesef bizim ara-
mıza sızabiliyor. Bunları da gör-
mezden gelmeyin. Bizim
siyasetimizde bu anlayışa da
bu anlayışla başka ajandalar
peşinde koşanlara da yer yok-
tur” ifadelerini kullandı.

“bİZİm Daha ÜLkEYE 
kaZanDıraCak ÇOk 
ESErİmİZ, mİLLETE 

VErECEk ÇOk
hİZmETİmİZ Var”

“Bizim daha ülkeye kazan-
dıracak çok eserimiz, millete
verecek çok hizmetimiz var”
diyen Erdoğan “Bunun için
kongrelerimizi bir diriliş, bir
şahlanış, bir enerji yenileme
zemini olarak görüyoruz.
Bizim yüreğindeki umut ate-
şini sürekli harlayarak canlı
tutan, ruhundaki zafer heye-
canını sürekli besleyerek yük-
selten, inancını ve azmini mıh
gibi zihnine yerleştiren, gece
gündüz çalışmaktan yüksün-
meyen milletimizle her daim
hemhal olmaktan keyif alan
velhasıl partimizi başarıdan
başarıya koşturacak kadrolara
ihtiyacımız var. İnşallah büyük
kongremizle birlikte yeni bir
döneme kapı açacağız. Hede-
fimiz AK Parti'yi seçimlerde
yeniden yüzde 50 bandına çı-
kartmaktır. Cumhur İttifakı ola-
rak Türkiye Yüzyılı'nı ilmik
ilmik işleyecek bir siyasi iklimi
ülkemizi hakim kılmakta karar-
lıyız. Attığımız her adımın bu
gayeye yönelik olduğunun al-
tını tekrar çizmek istiyorum.
Rabbim yar ve yardımcımız
olsun diyorum. Mevlana Haz-
retleri 'kamil insan odur ki
koya dünyada bir eser, eseri
olmayanın yerinde yeller eser'
diyor. İşte bunun için biz de
eserlerimizle, hizmetlerimizle,

yatırımlarımızla, icraatımızla ko-
nuşuyoruz. Biliyorsunuz hafıza-
i beşer nisyan ile maluldür”
dedi.

“karşımıZDakİLErİn 
YaLanLarını VE O
CİLanın aLTınDakİ 

rEZİLLİkLErİnİ bİrEr 
bİrEr İFşa EDECEĞİZ”

Yaptıkları yatırımları her fır-
satta anlatmalarının gereklili-
ğini vurgulayan Erdoğan
“Şayet biz ülkenin her karış
toprağına kazandırdığımız
eserleri çeşitli vesilelerle hatır-
latmazsak ne olur biliyor mu-
sunuz kifayetsiz muhterisler
gelir onların yüzde biri, binde
biri, milyonda biri mesabe-
sinde, kıratında, değerinde ol-
mayan işleri büyük başarılar
diye millete yutturmaya çalışır-
lar. Küresel medyanın ve sos-
yal medyanın desteği ile
milletimizin birliğine yalan,
yanlış, çarpıtılmış, haddinden
fazla büyütülmüş sıradan faa-
liyetleri sinsice işlerler. İstan-
bul, Ankara ve İzmir başta
olmak üzere CHP'li belediye-
lerin olduğu şehirlerin içler
acısı hali ortadayken onların
yaptıklarını allayıp pullayıp pa-
zarlarlar. Gittiğiniz her şehirde
her toplantıda icraatlerimizi
anlatmamızdan rahatsızlık du-
yanlar veya gereksiz görenler
işte bu tabloya bakmalıdır.
Milletimizin emperyalistlerin
desteği ile sahnelenen bu çir-
kin oyuna gelmemesi için
önce kendi yaptığımız işleri
her fırsatta anlatacağız. Eği-
timi ile sağlığı ile güvenliği ile
yargısı ile ulaştırması ile ener-
jisi ile sosyal destekleri sanayi
ve teknoloji atılımları ile kadın-
lara ve gençlere yönelik özel
programları ile velhasıl her ko-
nudaki başarılarımızla heybe-
miz hamdolsun ağzına kadar
doludur. 

Aynı şekilde karşımızdakile-
rin yalanlarını ve o cilanın altın-
daki rezilliklerini birer birer ifşa
edeceğiz. Bu bizim Türkiye'ye
çağ atlatmış bir parti olarak
diğer vazifelerimiz kadar
önemli bir sorumluluğumuz-
dur” diyerek Rize'ye son 22
yılda 309 milyar TL tutarında
yaptıkları kamu yatırımlarını ve
başta Şehir Hastanesi ve İkiz-
dere Lojistik Merkezi olmak
devam eden projeleri hatırlattı.
İha

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Hakkımı helal etmem!
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gAstrosKopİ ve kolo-
noskopi işlemleri ile mide ve
bağırsak hastalıklarında erken
teşhisin mümkün olduğunu
belirten Gastroenteroloji Uz-
manı Dr. Özgür Ecemiş, “Gas-
troskopi ile H. pilorinin
varlığının araştırılması, mide
kanamasının tanı ve tedavisi,
darlıkların genişletilmesi, ya-
bancı cisim çıkarılması, polip
çıkarılması da yapılabilmekte-
dir.

Kolonoskopi ile de kalın

bağırsaklar ve ince bağırsakla-
rın son kesiminin tüm hastalık-
larının tanısı konulabilir” dedi.  

Gastroenteroloji Klini-
ği’nden Uzm. Dr. Özgür Ece-
miş, “gastroskopi ve
kolonoskopi” işlemleri hak-
kında bilgi verdi. 

Gastroskopinin yemek bo-
rusu mide ve oniki parmak ba-
ğırsağın ilk bölümünün
incelendiği bir işlem olduğunu
ifade eden Uzm. Dr. Ecemiş,
“Bu işlem ile yemek borusu-

nun, midenin ve on iki parmak
bağırsağının ilk bölümünün
neredeyse tüm hastalıklarının
tanısı konulabilir. 

Reflü düşünülen hastalara,
gastrit ve peptik ülser şüphesi
olanlara, yemek borusu kan-
seri şüphesi olanlara, mide
kanseri şüphesi olanlara, ince
barsak hastalıkları şüphesi
olanlara, ailede mide kanseri
öyküsü olanların akrabalarına
işlemin yapılması planlanmalı-
dır. Gastroskopi ile H. pilorinin
varlığının araştırılması, mide
kanamasının tanı ve tedavisi,
darlıkların genişletilmesi, ya-
bancı cisim çıkarılması, polip
çıkarılması da yapılabilmekte-
dir” şeklinde konuştu.  

“gAstrosKopİ
İşlEmİndEn öncE 8-10 
sAAt Aç KAlınmAlı” 

Uzm. Dr. Özgür Ecemiş,
gastroskopi işleminde dikkat
edilmesi gerekenler hakkında
şu bilgileri verdi:  

“Gastroskopi işlemi 8-10
saatlik açlık sonrasında yapılır.
İşlem yapıldıktan yarım saat
sonra kişi yemeğini yiyebilir.
İşlem öncesi yapılacak sedas-
yonun etkisi 3-4 saat kadar
daha süreceğinden, hastaların

araba sürmemeleri gerekmek-
tedir.

Bu nedenle mutlaka onları
evlerine geri götürecek biri ile
randevularına gelmeleri öneril-
mektedir.

İşleme bağlı komplikasyon
gelişmesi (ciddi kanamalar,
perforasyon, anesteziye bağlı
komplikasyonlar) son derece
nadirdir.” 

“KolonosKopİ
HAngİ HAstAlıKlAr 

İçİn uYgulAnır” 
Kolonoskopinin ise anüs-

ten girilerek kalın bağırsakların
tamamının incelendiği bir

işlem olduğunu belirten Dr.
Ecemiş, “İşlem öncesi ve sıra-
sında hastaya damardan sa-
kinleştirici, anestezik verilir.
Hasta işlem sırasında tama-
men uyumaktadır. 

Hemoroid, bağırsak kan-
seri, ülseratif kolit ve Crohn
düşünülen, ishali olan kabızlığı
olan, irritabl bağırsak hastalığı
tanısı konulması, kansızlığı,
kanaması olan hastalara yapıl-
maktadır.

Bu işlem ile kalın bağır-
saklar ve ince bağırsakların
son kesiminin tüm hastalıkları-
nın tanısı konulabilir” diye ko-

nuştu.  
Uzm. Dr. Özgür Ecemiş,

şöyle devam etti:  
“Bağırsakların temizlene-

bilmesi için işlem yapılmadan
önceki 3 gün diyet yapılmalı
ve işlemden bir önceki gece
ishal yapıcı ilaç kullanılmalı, iş-
leme gelmeden 1 saat öncede
makattan lavman yapılmalıdır.
İşlemden sonra kişi normal
yemeğini yiyebilir. 

İşleme bağlı komplikasyon
gelişmesi (ciddi kanamalar,
perforasyon, anesteziye bağlı
komplikasyonlar) son derece
nadirdir.” İHA

'Mide ve bağırsak hastalıklarında
erken teşhis önemli'
'Mide ve bağırsak hastalıklarında
erken teşhis önemli'

Sigara ve düşük bağışıklık rahim ağzı 
kanserine neden oluyor

ErKEn yaşlarda cinsel
ilişki, çok sayıda doğum yap-
mak, sigara tüketimi, HPV en-
feksiyonu gibi nedenlerle
görülebilen rahim ağzı kanseri-
nin risk faktörleri arasında A ve
C vitamini eksikliği de bulunu-
yor. 

Yılda bir kez tarama ile
kontrol etmesi mümkün olan
rahim ağzı kanserinde HPV
aşısı da önem taşıyor. Op. Dr.
Fatih Mehmet Kaya, rahim ağzı
(serviks) kanseri hakkında bilgi
verdi.   

Cinsel temas yolu ile bula-
şan Human Papilloma Virüs
(HPV) olarak adlandırılan virüs-
lerin genital bölgede siğillere
neden olabileceğini, herhangi
bir lezyona neden olmadan

inaktif olarak kalabileceğini
veya rahim ağzındaki hücre-
lerde değişikliklere ve rahim
ağzı kanserine neden olabile-
ceğini söyleyen Kadın Hastalık-
ları ve Doğum Bölümünden
Op. Dr. Fatih Mehmet Kaya,
“Rahim ağzı kanserinin erken
evrelerinde hiçbir hastada hiç-
bir rahatsızlık, bulgu görülme-
yebilir.

Kanseri erken dönemde
teşhis edebilmek için yıllık rutin
smear testi yapılması ve jineko-
lojik muayene şarttır. 

Hastalığın ilerlemesi duru-
munda ise kanlı akıntı, ilişki es-
nasında ağrı, ilişki sonrası
kanama, düzensiz ve fazla ka-
nama gibi şikayetler ortaya çı-
kabilir. Maalesef ki hastalık

bulgu vermeye başladığında
çoğunlukla ilerlemiş safhaya
gelmiş olur” dedi. 

Kötü bEslEnmE 
şArtlArı dA KAnsErE 

nEdEn olAbİlİr 
Rahim ağzı kanserinin olu-

şumunda belli başlı risk faktör-
leri olduğunu söyleyen Op. Dr.
Fatih Mehmet Kaya, “Erken
yaşlarda cinsel ilişki, çok sa-
yıda doğum yapmak, A ve C vi-
tamini eksikliği gibi kötü
beslenme şartları, birden çok
partnerle cinsel ilişki, obezite,
düşük sosyoekonomik düzey,
sigara, genital papillomavirus
enfeksiyonu (HPV) ya da diğer
cinsel yolla bulaşan hastalıklar
(CBH) rahim ağzı kanseri se-
bepleri arasında sayılabilir” diye
konuştu. 

YıldA bİr KEz 
tArAmA YAptırın 

Smear denilen testle ta-
rama yapılıp, biyopsi ile de
kesin tanı konulduğunu ifade
eden Op. Dr. Fatih Mehmet
Kaya, “Smear testi üç yıl ard
arda negatif gelen hastanın
takip aralığı iki yıla çıkarılabilir.
Ayrıca smear testi ve HPV testi
aynı anda temiz gelen hastamız
ise tekrarı beş yıl sonra yapabi-
lir. 

Yıllık jinekolojik muayeneler
ömür boyu sürdürülmelidir.
Anormal hücre büyümesi ge-
nellikle 25-35 yaşlar arasında
başlar. 

Bu hücreler öncül kanser
hücresi olarak değerlendirilir.
Zamanla bu hücreler kanser
hücrelerine dönüşerek rahim
ağzının dış kısmında sınırları
belli bir kanser oluşturur.

Bu durum tedavi edilmedi-
ğinde rahim ağzının diğer katla-
rına ve diğer organlara yayılır.
Erken dönemde teşhis edilebi-
len vakaların yüzde 95’inden
fazlası iyileşebileceğinden
erken teşhis ve tedavi çok
önemlidir” şeklinde konuştu. 

HpV Aşısı
önEm tAşıYor 

Aşılamanın HPV yaygınlığı,
genital bölge siğilleri ve prein-
vaziv hastalıkları azaltmada et-
kinliği olduğunu belirten Op. Dr.
Mehmet Fatih Kaya, “Cinsel
aktivitenin başlamamış olması,
evli olmak, doğum yapmış
olmak, HPV virüs bulaşı olması
gibi durumların hiçbiri aşı olma-
mak için bir sebep değildir.
HPV aşılamasının cinsel aktivi-
teden önce yapılması en temel
öneridir. 

Dünya üzerindeki birçok

sağlık örgütü 9-14 yaş arası kız
ve erkek çocuklarına iki doz
aşılama önerirken, 15 yaş ve
üzerine 3 doz aşılama öner-
mektedir. 

48 yaşına kadar bütün bi-
reylere önerilmektedir. Yapılan
çalışmalarda aşılanan ile aşılan-
mayan grup karşılaştırıldığında
kanser öncüsü lezyonlarda
ciddi oranda azalma olduğu
gösterilmiştir” ifadelerini kul-
landı. 

bAğışıKlıK sİstEmİ 
güçlEndİrİlmElİ 

HPV’den korunmak için
bağışıklık sisteminin güçlü tu-
tulması gerektiğine dikkatleri
çeken Op. Dr. Mehmet Fatih
Kaya, “Bağışıklık sistemini ko-
rumak için en önemli bileşenler
düzenli uyku, kaliteli beslenme,
alkol ve sigaradan uzak dur-
mak, egzersiz yapmaktır. HPV
virüsüyle savaşmak için cinsel
yolla geçişini azaltmak ama-
cıyla kondom kullanımı, tek
partner ve düzenli cinsel ha-
yata da dikkat çekmek önemli-
dir” dedi. İHA 

Kış aylarının doğal şifa kaynağı: Ihlamur
Kış aylarının vazgeçilmez

doğal şifa kaynağı olan ıhlamur,
birçok hastalığa karşı etkili des-
tek sağlıyor.   

Soğuk kış günleriyle bir-
likte bitki çaylarına olan ilgi ar-
tarken, özellikle bağışıklık
sistemini güçlendirdiği ve
soğuk algınlığına iyi geldiği bili-
nen ıhlamur, vatandaşların en
çok tercih ettiği doğal ürünlerin
başında geliyor. İçeriğinde bu-
lunan antioksidan ve rahatlatıcı
bileşenler sayesinde ıhlamur,
hem hastalıklara karşı koruma
sağlıyor hem de stresi azaltıyor.
Kış mevsiminin etkilerini hisset-
tirdiği bugünlerde, soğuk algın-
lığı ve grip gibi hastalıklara
karşı vatandaşlar doğal şifa
kaynağı ıhlamura yöneliyor.  

Kış ve soğuk denilince
akla gelen ilk bitkinin ıhlamur
olduğunu belirten Tıbbi ve Aro-

matik Bitkiler Teknikeri Ayşen
Çebiç, “Bizim kış ayında en
çok sattığımız bitkilerden bir ta-
nesi.

Kış denilince akla ıhlamur
gelmesinin en önemli nedenle-
rinden bir tanesi, ıhlamurun içe-
risinde bulunan ekstraktlardan
dolayı yoğun kokusu ve fayda-
sıdır. Ihlamur, kış aylarında
soğuk algınlığı ve gribal enfek-
siyonlara çok iyi gelmektedir.
Çocuk, yetişkin, yaşlı herkesin
kullanımına uygun bir bitki ol-
duğu için en fazla tercih edil-
mesinin sebeplerinden biri de
budur. Ihlamur iki çeşide ayrılır;
yaprak ıhlamur ve çiçek ıhla-
mur. 

Çiçek ıhlamurun içeriğinde
daha fazla ekstraktlı yağlar ol-
duğu için daha fazla tercih edil-
mesini öneriyoruz. Ihlamur
içerken de günde 3 bardağı

geçmemesi özellikle önemlidir.
3 bardağı geçen ıhlamur, kişide
su kaybına yol açarak ishale
sebep olabilir. Hamile ve yeni
doğum yapmış kadınların dok-
tor kontrolünde kullanmasını
öneriyoruz. 

Bunun dışında, 7 yaşından

70 yaşına kadar herkesin gü-
venle içebileceği bir bitkidir”
dedi. 

Ihlamur demleme yönte-
minden de bahseden Çebiç,
“Ihlamur 5 dakika demlenip
süzüldükten sonra ılık ya da
sıcak şekilde tüketilebilir.

Sıcak tüketilen ıhlamur, vücut-
tan toksin ve ağır kimyasalları
attığı için sıcak tüketilmesini
özellikle öneriyoruz.

Bununla birlikte, ılık tüke-
ten kişiler bal ile içebilir. Ihla-
muru sade içemeyenler şeker
ile tüketmek istiyorlarsa, şeker
bitkinin özünü kaçıracağından
dolayı faydasını minimal sevi-
yeye indirir. 

Bu nedenle balla kullanıl-
masını öneriyoruz. Bütün bitki
çaylarında balın tercih edilme-
sini özellikle vurguluyoruz. 

Bal, bitkinin özünü kaçır-
madığı gibi ılık tüketilen ıhla-
mur ile birlikte mide
hassasiyetine, reflüye ve şeker
hastalarının insülin direncine
de iyi gelmektedir. Bal tercih
ederken de doğal bal kullanıl-
masını öneriyoruz” şeklinde
konuştu. 

Ihlamuru kaynatırken yal-
nızca tek seferlik bir kaynatma
önerdiklerini ifade eden Ayşen
Çebiç, “Defalarca kaynatılan
ıhlamurun vücuda hiçbir fay-
dası olmaz. 

Demleme yöntemi olarak
iki farklı yöntem öneriyorum. 

Bunlardan birincisi, kayna-
mış suyun içerisine bir tutam
ıhlamur atılarak 10 dakika
demlenip içilmesidir.

İkincisi ise, ıhlamurun 5
dakika kaynatılarak sıcak bir
şekilde içilmesidir.

Böylece vücuttaki toksin-
ler ve ağır kimyasallar atılabilir. 

Ancak defalarca ıhlamuru
kaynatarak içenlere bunun ke-
sinlikle zararlı olduğunu söylü-
yoruz. 

Çünkü defalarca kaynatılan
ıhlamur faydadan çok zarar
sağlar” diye konuştu. İHA 
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Şehzadeler Belediyes-
por Küçük Kızlar Voleybol Ta-
kımı, İl Birinciliği
Müsabakası'nda Manisa De-
ğerli Zamanları 3-0 yenerek fi-
nale yükseldi. Başkan Gülşah
Durbay ve Kulüp Başkanı
Gökay Budak, genç sporcuları
tebrik etti.

Şehzadeler Belediyespor
Kulübü Küçük Kızlar Voleybol
Takımı, Küçük Kızlar İl Birinci-

liği Müsabakası'nda son ma-
çında Manisa Değerli Zaman-
ları 3-0 gibi net bir skorla
mağlup ederek büyük bir ba-
şarıya imza attı. Karşılaşmayı
Şehzadeler Belediyespor Ku-
lübü Başkanı Gökay Budak da
izledi ve oyuncuların üstün
performansıyla takdir etti. Maç
boyunca sergiledikleri azim ve
mücadele ile gözleri dolduran
Şehzadelerin kızları, bu önemli

galibiyetle finale yükseldi. Şeh-
zadeler Belediye Başkanı Gül-
şah Durbay, Küçük Kızlar
Voleybol Takımı'nı tebrik ede-
rek, “Genç sporcularımızın ba-
şarısıyla gurur duyuyoruz.
Sporun birleştirici gücünü
güzel bir şekilde temsil eden
kızlarımız, Şehzadeler'i final-
lerde en iyi şekilde temsil ede-
cek. Takımımıza başarılar
diliyorum” dedi. spor servisi

Şehzadeler’de kızlar finale yükseldiŞehzadeler’de kızlar finale yükseldi

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol
1. Lig’in 18. haftasında deplasmanda
T. Bandırmaspor ile karşılaştı. Siyah-
beyazlılar, rakibini Oğuz Gürbulak,
Demba Diallo ve M. Enes Kiprit’in
golleriyle 3-2 mağlup etti.

Trendyol 1. Lig’in 18. haftasında
Manisa Futbol Kulübü, deplasmanda
Balıkesir temsilcisi Teksüt Bandır-
maspor’a konuk oldu. Bandırma 17
Eylül Stadı’nda oynanan karşılaşmayı
Manisa Futbol Kulübü 3-2 kazandı.

Siyah-beyazlılara galibiyeti getiren
goller Oğuz Gürbulak, Demba Diallo
ve Muhammet Enes Kiprit’yen geldi.
Manisa FK bu sonuçla ligde 26
puana yükseldi. 

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol
1. Lig’in 19. haftasında Central Hos-
pital Ümraniyespor’u konuk edecek.
13 Ocak Pazartesi akşamı Manisa
19 Mayıs Stadyumu’nda oynanacak
mücadele saat 20.00’de başlaya-
cak.

Manisa FK deplasmanda galipManisa FK deplasmanda galip

Stat: Bandırma 17 Eylül Stadı
Hakemler: Ömer Faruk Turtay, Emir Eray Eyisoy, Kadir Beyaz, Levent Balcı
Teksüt Bandırmaspor: Zafer Görgen, Rahmetullah Berişbek, Sergen Piçin-

ciol, Atınç Nukan, Faruk Can Genç, Mehmet Özcan, Hikmet Çiftçi, Coşqun
Şahin Oğlu Diniyev, İbrahim Kaya, Lorng Nomel, Marco Paixao

Manisa FK: Alperen Uysal, Yusuf Talum, Bartu Göçmen, Armin Hodzic,
Kaan Kanak, Oğuz Gürbulak, Mamadou Cissokho, Daniel Ramirez,
Demba Diallo, Enes Kiprit, Bede Osuji

Goller: Dk.15 Oğuz Gürbulak, Dk.33 Demba Diallo, Dk.37 Enes Kiprit
(Manisa FK) Dk.67 Paulo Rafael Pereira Araújo, Dk.70 Marco Paixao (Tek-
süt Bandırmaspor)

Sarı kartlar: Dk.7 Lorng Nomel, Dk.59 Hikmet Çiftçi, Dk.77 Marco Paixao (Tek-
süt Bandırmaspor) Dk.11 Enes Kiprit, Dk.33 Demba Diallo, Dk.82 Yusuf Talum (Manisa FK)
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